
Řezání okružní pilou, frézování

Bosch: zaměřeno 
na perfektní řezy
 Program pilových kotoučů

4

C
ZC

S



2 | Přehled Příslušenství Bosch

Program příslušenství 
Přehled

Inovativní a efektivní produkty jsou zárukou úspěšnosti prodeje. 
Ve vlastních výzkumných a vývojových odděleních Bosch se příslušenství 
nepřetržitě vyvíjí a optimalizuje podle požadavků řemeslníků.

Program vrtáků do kovu

Vrtání do kovu a do dřeva
Příslušenství pro šroubování
Příslušenství pro nářadí
Práce bez kabelu
Bezpečnost práce

Program příslušenství na beton a kámen

Vrtání s příklepem
Vrtání do kamene
Sekání

Program diamantového příslušenství

Diamantové dělení
Diamantové broušení
Diamantové vrtání

Program pilových kotoučů

Řezání okružní pilou
Frézování

Program pilových plátků

Řezání kmitací pilou
Řezání pilou ocaskou
Multi-Cutter
Řezání děrovkami

Sortiment dělicích a hrubovacích 
kotoučů

Broušení a leštění
Dělení a hrubování
Kartáčování

1

3 6

5

4

2

Na tomto telefonním čísle zastihnete tým poradců Bosch,
který vám odpoví na technické otázky – rychle a nebyrokraticky.

Poradenství ohledně použití
Česká republika
Tel.: 261 300 484
Po – Pá: 08:00 – 16:30 hod



Best

Expert

Expert

Standard

Standard

Příslušenství Bosch | 3Přehled

Přehled
Expertiza Bosch 4

Kompetentní sortiment 6

Řezání kotoučovou pilou
Úvod 8

Best
Program Best

Přehled 12

Top Precision Best for Wood 14

Top Precision Best for Laminated Panel 
Abrasive a Fine 

16

Top Precision Best for Multi Material 19

Best for Laminate 20

Expert
Program Expert

Přehled 21

Expert for Wood 24

Expert for Construct Wood 32

Expert for Laminated Panel 33

Expert for High Pressure Laminate 36

Expert for Multi Material 37

Expert for Aluminium 38

Expert for Steel 42

Expert for Sandwich Panel 44

Expert for Fiber Cement 45

Standard
Program Standard

Přehled 46

Optiline Wood 48

Speedline Wood 51

Construct Wood 53

Multi Material 55

Obsah

Frézování
Přehled 70

Expert
Program Expert

Přehled 73

Přesné na spojování 75

Tvarovací na profi lování 82

Standard
Program Standard

Přehled 90

Přesné na spojování 92

Tvarovací na profi lování 102

Příslušenství pro univerzální frézku 
a frézku na drážky pro ploché čepy Bosch

115

Všeobecné informace
Seznam 117

Datum výroby, resp. balení 119

Systém objednávání a balení 120

Přehled balení 121

Piktogramy 127



Příslušenství Bosch4 | Přehled

Kompetentní výroba
V největší továrně na vysoce kvalitní pilové kotouče 
na světě pracujeme s nejmodernějšími, technologic-
ky vyspělými stroji a procesy: např. je to laserové ře-
zání ocelových plechů, pájení zubů z tvrdokovu, brou-
šení zubů – čímž je zaručena nadprůměrná kvalita na-
šich výrobků.

Inovativní výzkum a vývoj 
Naše moderní vývojové a výzkumné středisko pro řez-
né nástroje nám umožňuje neustálé další zdokonalová-
ní a inovace. Nová technologie drážek plněných polyu-
retanem pro tlumené pilové kotouče s nízkou hlučností 
je pouze jedním z našich inovativních řešení.

Jedinečné vlastnosti

Pilové kotouče a frézy
Expertiza Bosch

Vibration Control 
Speciálně konstruované tlumicí drážky pro mimořád-
ně klidný běh. Uspořádání drážek vychází ze zjištění 
při laboratorních simulacích a snižuje hlučnost a vib-
race.



Příslušenství Bosch | 5Přehled

Špičková technologie tvrdokovu
Naše vlastní výroba tvrdokovového prášku je celosvě-
tově jedinečná. Z přesně stanovených podílů kobaltu, 
titanu a wolframu vytváříme různé receptury optima-
lizované pro příslušná použití, díky kterým lze dosáh-
nout maximální životnosti a kvality řezu.

Špičková technologie povlakování 
Jedinečné povlaky Cleanteq a Proteqtion vyrábíme 
sami. Jejich chladicí a nepřilnavé vlastnosti prodlu-
žují životnost nástroje a umožňují přesné řezy.

Povlak Proteqtion a Cleanteq
Naše speciální povlaky minimalizují ulpívání zbytků, 
jako je např. pryskyřice nebo míza, na nástroji. 
Zabraňuje se tak tření a nástroj se méně zahřívá. 
Kromě toho působí povlak výrazně antikorozivně – 
zlepšuje se životnost a přesnost řezu.

Microteq
Vyrábíme – mimo jiné – tvrdokovy s mimořádně 
jemnou zrnitostí (Microteq). Zrnitost tvrdokovu je 
důležitá pro ostrost a odolnost ostří proti opotře-
bení. Čím jemnější jsou zrna tvrdokovu, tím pomaleji 
se ostří opotřebovává. S jemnou až velmi jemnou 
zrnitostí našeho tvrdokovového prášku nabízíme 
vysokou spolehlivost ohledně kvality řezu a život-
nosti nástroje.



Příslušenství Bosch6 | Přehled

Zub Microteq Microteq Standardní tvrdokov 

Povrchová úprava Cleanteq Proteqtion Suché lakování

Antivibrační drážky Stabilteq Vibration Control Částečně

Ocelové tělo Řezané laserem Řezané laserem Řezané laserem nebo lisované

Napínací kroužek Ano Ano Ano

Dilatační drážka Řezaná laserem Řezaná laserem Řezaná laserem nebo lisovaná

Tvrdokov Microteq Standardní tvrdokov

Povrchová úprava Proteqtion, Cleanteq Elektrostatické práškování

Řezný úhel Úhel břitu 0° a šikmý úhel břitu Úhel břitu 0° 

Pracovní délka Drážkovací a zarovnávací frézy nad 50 mm Drážkovací frézy do 40 mm

Pro velmi náročné použití – 
průmyslová kvalita

Best  

Pro perfektní řezy, na které 
se můžete spolehnout

Expert  

Expert  

Pro perfektní výsledky, na 
které se můžete spolehnout

Ideální pro optimální řezy

Standard  

Standard  

Ideální pro optimální výsledky

Pilové kotouče
Kompetentní sortiment

Frézy
Kompetentní sortiment



Řezání kotoučovou 
pilou



Příslušenství Bosch8 | Řezání kotoučovými pilami | Úvod

Perfektní kotouč
pro každé použití

  speciálně vhodné   vhodné

Best   Expert   Standard  

Best for 
Wood

Best for 
Laminated 
Panel Abrasive

Best for 
Laminated Pa-
nel Fine

Best for 
Multi Material

Best for 
Laminate

Expert for 
Wood

Expert for 
Construct 
Wood

Expert for 
Laminated 
Panel

Expert for 
High Pressure 
Laminate

Expert for 
Aluminium

Expert for 
Steel

Expert for 
Sandwich 
Panel

Expert for 
Fiber Cement

Optiline Wood Speedline 
Wood

Construct 
Wood

Multi Material

Dřevo Kompozitní materiály Multi Material Laminátové 
podlahy

Dřevo Stavební 
dřevo

Kompozitní 
materiály

Trespa©, lami-
nátové desky

Hliník Ocel* Sendvičové pa-
nely

Vláknocement Dřevo Rychlé řezy 
do dřeva

Stavební dřevo Multi Material

Strana 14 Strana 16 Strana 17 Strana 19 Strana 20 Strana 24 Strana 32 Strana 33 Strana 36 Strana 38 Strana 42 Strana 44 Strana 45 Strana 48 Strana 51 Strana 53 Strana 55

Dřevěné materiály

Tvrdé dřevo
● ○ ● ○ ● ● ○

Měkké dřevo
● ○ ● ○ ● ● ○

Stavební dřevo s hřebíky 
a zbytky betonu ● ●

Stavební dřevo
● ●

Kompozitní materiály

Desky pro bednění
● ● ●

Dřevotřískové desky 
(surové), akustické desky, 
lehké stavební desky

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Abrazivní deskové materiály, 
s jednostrannou nebo obou-
strannou povrchovou vrstvou – 
tvrdá povrchová vrstva

○ ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

Deskové materiály, dýhova-
ný laminát, tenké dřevotřísko-
vé desky

○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○

Kompozitní materiály
● ○ ● ○ ● ○

Lisované vrstvené dřevo, pře-
kližka ● ● ●

Vláknité materiály, MDF, OSB, 
kompozitní desky MDF ● ● ● ● ● ●

Truhlářské desky
● ○ ● ○ ● ○ ○

Laminátové podlahy
○ ○ ● ○ ○ ○ ○

Vysokotlaké laminátové 
desky, hodí se na Trespa© ○ ● ○

Další materiály

Pórobeton
● ● ●

Plasty, epoxidy
● ● ●

Neželezné kovy, hliník, 
mosaz, měď ● ● ●

Ocel
●*

Sendvičové panely s jedno-
strannou nebo oboustrannou 
povrchovou vrstvou

●

Vláknocement, 
hodí se na Eternit© ●

Sádrokarton
●

Hodí se na Corian©
○ ○



Příslušenství Bosch | 9Řezání kotoučovými pilami | Úvod

Používejte  
ochrannou masku

Používejte  
ochranné brýle

Používat  
chrániče sluchu

Bohatý výběr ochranných brýlí, ochranných masek atd. najdete 
v segmentovém katalogu č. 1 od strany 309.

Best   Expert   Standard  

Best for 
Wood

Best for  
Laminated  
Panel Abrasive

Best for  
Laminated Pa-
nel Fine

Best for  
Multi Material

Best for 
Laminate

Expert for 
Wood

Expert for 
Construct 
Wood

Expert for 
Laminated 
Panel

Expert for 
High Pressure 
Laminate

Expert for 
Aluminium

Expert for 
Steel

Expert for 
Sandwich 
Panel

Expert for 
Fiber Cement

Optiline Wood Speedline 
Wood

Construct 
Wood

Multi Material

Dřevo Kompozitní materiály Multi Material Laminátové 
podlahy

Dřevo Stavební 
dřevo

Kompozitní 
materiály

Trespa©, lami-
nátové desky

Hliník Ocel* Sendvičové pa-
nely

Vláknocement Dřevo Rychlé řezy  
do dřeva

Stavební dřevo Multi Material

Strana 14 Strana 16 Strana 17 Strana 19 Strana 20 Strana 24 Strana 32 Strana 33 Strana 36 Strana 38 Strana 42 Strana 44 Strana 45 Strana 48 Strana 51 Strana 53 Strana 55

Dřevěné materiály

Tvrdé dřevo
● ○ ● ○ ● ● ○

Měkké dřevo
● ○ ● ○ ● ● ○

Stavební dřevo s hřebíky 
a zbytky betonu ● ●

Stavební dřevo
● ●

Kompozitní materiály

Desky pro bednění
● ● ●

Dřevotřískové desky  
(surové), akustické desky, 
lehké stavební desky

● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

Abrazivní deskové materiály, 
s jednostrannou nebo obou-
strannou povrchovou vrstvou – 
tvrdá povrchová vrstva

○ ● ○ ○ ○ ● ● ○ ○

Deskové materiály, dýhova-
ný laminát, tenké dřevotřísko-
vé desky

○ ○ ● ○ ○ ● ○ ○ ○

Kompozitní materiály
● ○ ● ○ ● ○

Lisované vrstvené dřevo, pře-
kližka ● ● ●

Vláknité materiály, MDF, OSB, 
kompozitní desky MDF ● ● ● ● ● ●

Truhlářské desky
● ○ ● ○ ● ○ ○

Laminátové podlahy
○ ○ ● ○ ○ ○ ○

Vysokotlaké laminátové 
desky, hodí se na Trespa© ○ ● ○

Další materiály

Pórobeton
● ● ●

Plasty, epoxidy
● ● ●

Neželezné kovy, hliník,  
mosaz, měď ● ● ●

Ocel
●*

Sendvičové panely s jedno-
strannou nebo oboustrannou 
povrchovou vrstvou

●

Vláknocement,  
hodí se na Eternit© ●

Sádrokarton
●

Hodí se na Corian©
○ ○

* Ne na nerezovou ocel



Příslušenství Bosch10 | Řezání kotoučovými pilami | Úvod

Trvalé informace o výrobku 
na pilovém kotouči

Trvale vyznačené charakteristiky
Zřetelné a trvale vyznačené informace 
o výrobku na pilovém kotouči umožňu-
jí bezproblémové dokoupení. Laserem 
vyznačené informace s místem a datem 
výroby zaručují trvalou zpětnou vysle-
dovatelnost výrobku. 

Ostření, snadná věc!
Na všech našich pilových kotoučích 
jsou laserem vyznačené následující 
charakteristiky:

 ▶ Obrázek geometrie zubů
 ▶ Následující informace: 

úhel čela, úhel hřbetu, 
úhel špičky nebo úhel zkosení, roz-
díl výšky zubů 
(u tvaru zubů HLTCG nebo DH) 

Tyto trvale vyznačené charakteristiky 
umožňují profesionálním ostřicím služ-
bám pracovat podle technických úda-
jů originálního pilového kotouče, čímž 
je zaručen optimální výsledek řezá-
ní a zvyšuje se životnost pilových ko-
toučů. 



64060334 F 03F A18 440

Made in Italy

⌀ 230 mm
2,0/1,6 × 25,4 mm 
48 

2 608 643 058-810

12
°

0°

0,65×45° 0,2×45°

0,
2 

m
m

⌀
 2

30
 m

m
 × 

2,
0/

1,
6 

× 
25

,4
 m

m
 4

8 

2608643058_F03FA18440_64060334.indd   1 04.04.2014   14:48:14

26
08

64
30

58
 F

03
FA

18
58

7 
64

06
03

34

⌀
 2

30
 m

m
 × 

2,
0/

1,
6 

× 
25

,4
 m

m
 4

8 

26
08

64
30

58
_F

03
F

A
18

58
7_

64
06

03
34

.in
dd

   
1

04
.0

4.
20

14
   

14
:4

8:
13

Příslušenství Bosch | 11Řezání kotoučovými pilami | Úvod

Informace o výrobku 
na obalu

Výkonová třída/symboly
Výkonová třída vede k vhodnému vý-
robku podle individuálních potřeb. 

Pomůcka při výběru/barevné rozlišení
Pomůcka při výběru a barevné rozlišení 
informují o vhodném použití.
Viz strany 8/9.

Piktogramy materiálů
Piktogramy materiálů/použití 
znázorňují, které materiály lze obrá-
bět, a upozorňují na speciální mož-
nosti použití.

Piktogramy výhod výrobků
Piktogramy výhod výrobků popisují 
přednosti výrobku: dlouhá životnost, 
rychlý nebo perfektní řez. 
Viz stranu 127.

Vyobrazení vlastností
Vyobrazení vlastností znázorňují zvláštní 
vlastnosti výrobků, které ovlivňují přínos 
a kvalitu výrobku.
Viz stranu 127.

Vyobrazení nářadí
Vyobrazení nářadí znázorňuje, pro 
jaký druh nářadí lze příslušenství po-
užít.

Technické údaje
Průměr pilového kotouče, tloušťka 
kotouče/zubů, počet zubů

Typové číslo
Typové číslo je jednoznačné označení 
každého výrobku a slouží zároveň jako 
objednací číslo.

Informace na obalu jsou totožné s informacemi v katalogu a usnadňují 
vyhledávání výrobků z katalogu podle obalu a naopak. 



Best

Příslušenství Bosch12 | Řezání kotoučovými pilami | Program Best

▶ Strana 21

▶ Strana 46

Best  

Expert  

Standard  



Best

Příslušenství Bosch | 13Řezání kotoučovými pilami | Program Best

Best for Laminate

Best for Wood, Laminated Panel Abrasive,  
Laminated Panel Fine, Multi Material 

Povlak Cleanteq
Redukuje ulpívání zbytků (pryskyřice, lepidla) – díky tomu lze dosáhnout mimořádně 
čistých výsledků. Chrání pilový kotouč před korozí. Udržuje kotouč chladný.

Snížení vibrací díky Stabilteq
Tlumicí drážky plněné polyuretanem: Vibrace i hlučnost jsou výrazně snížené.  
Tím se zlepšuje přesnost řezu a komfort práce.

Rozpínací drážky
Řezané laserem, pro vysokou stabilitu kotouče a přesnost.  
Speciální tvar zajišťuje nízkou hlučnost.

Ocelové tělo
Prvotřídní ocel (do HRC 46) pro vysokou odolnost.  
Řezané laserem, pro vysokou přesnost bez deformace kotouče.

Zuby z materiálu Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdých zrn z tvrdokovu s dlouhou životností.  
Jedinečné – vlastní výroba.

Napínací kroužek
Díky speciálně zapuštěnému napínacímu kroužku zůstávají pilové kotouče i při použití tvarově 
stabilní a perfektně rovné.

Povlak Proteqtion
Technologie povlakování High-end pro spolehlivý řezný výkon – zabraňuje korozi,  
snižuje tření.

Vibration Control
Speciálně konstruované tlumicí drážky pro mimořádně klidný chod,  
výrazně nižší hlučnost a citelně menší vibrace.

Rozpínací drážky
Řezané laserem, pro vysokou stabilitu kotouče a přesnost.  
Speciální tvar zajišťuje nízkou hlučnost.

Ocelové tělo
Prvotřídní ocel (do HRC 46) pro vysokou odolnost.  
Řezané laserem, pro vysokou přesnost bez deformace kotouče.

Zuby z materiálu Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdých zrn z tvrdokovu s dlouhou životností.  
Jedinečné – vlastní výroba.

Napínací kroužek
Díky speciálně zapuštěnému napínacímu kroužku zůstávají pilové kotouče i při použití tvarově 
stabilní a perfektně rovné.

Pro velmi náročné použití – průmyslová kvalita

Velmi hrubé řezání
Rychlé podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, 
surových dřevotřískových desek a desek pro bednění.

Hrubý řez
Podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva,  
surových dřevotřískových desek, desek pro bednění a překližky.

Jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
dřevotřískových desek s jednostrannou povrchovou vrstvou a parket.

Velmi jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
parket, vláknitých materiálů a MDF.

Best  



Best

Wood 

Wood 

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

14 | Řezání kotoučovými pilami | Top Precision Best for Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro přesné, čisté a tiché řezy do všech druhů dřeva s 
ponornými a ručními okružními pilami.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

▶  Pro přesné, čisté a tiché řezy do všech druhů dřeva.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

165 20 1,8/1,3 20 ATB ●● 15 15 2 608 642 385 C1a 1 1 636865     

165 20 1,8/1,3 32 ATB ●●● 10 15 2 608 642 386 C1a 1 1 636872     

165 20 1,8/1,3 48 ATB ●●●● 5 15 2 608 642 384 C1a 1 1 636858     

210 30 2,3/1,8 48 ATB ●● - -5 15 2 608 642 100 C1c 1 1 574402     

216 30 2,3/1,8 48 ATB ●● - -5 15 2 608 642 101 C1c 1 1 574419     

254 30 2,3/1,8 60 ATB ●●● - -5 15 2 608 642 102 C1c 1 1 574426     

305 30 2,3/1,8 72 ATB ●●● - -5 15 2 608 642 103 C1c 1 1 574433     



Best

Wood 

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 15Řezání kotoučovými pilami | Top Precision Best for Wood

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní 
okružní pily

w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

ATB

250 30 3,2/
2,2

40 ATB ●● 7/42
9/46,4
10/60

15 15 2 608 642 111 C1c 1 1 574518     

250 30 3,2/
2,2

60 ATB ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 112 C1c 1 1 574525     

250 30 3,2/
2,2

80 ATB ●●●● 7/42
9/46,4
10/60

5 18 2 608 642 113 C1c 1 1 574532     

300 30 3,2/
2,2

48 ATB ●● 7/42
9/46,4
10/60

15 15 2 608 642 114 C1c 1 1 574549     

300 30 3,2/
2,2

60 ATB ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 115 C1c 1 1 574556     

300 30 3,2/
2,2

72 ATB ●●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 116 C1c 1 1 574563     

300 30 3,2/
2,2

96 ATB ●●●● 7/42
9/46,4
10/60

5 18 2 608 642 117 C1c 1 1 574570     

315 30 3,2/
2,2

48 ATB ●● 7/42
9/46,4
10/60

15 15 2 608 642 119 C1c 1 1 574594     

315 30 3,2/
2,2

72 ATB ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 118 C1c 1 1 574587     

350 30 3,5/
2,5

54 ATB ●●● 9/46
10/60

15 15 2 608 642 120 C1c 1 1 574600     

350 30 3,5/
2,5

84 ATB ●●●● 9/46
10/60

10 15 2 608 642 121 C1c 1 1 574617     

400 30 4,0/
2,8

60 ATB ●●● 10/60 15 15 2 608 642 122 C0a 1 1 574624     

400 30 4,0/
2,8

96 ATB ●●●● 10/60 10 15 2 608 642 123 C0a 1 1 574631     

450 30 4,4/
3,0

66 ATB ●●● 2/
10/60

15 15 2 608 642 124 C0a 1 1 574648     

500 30 4,4/
3,2

60 ATB ●● 2/
10/80

15 15 2 608 642 125 C0a 1 1 574655     



Best

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

16 | Řezání kotoučovými pilami | Top Precision Best for Laminated Panel

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní okružní pily

▶  Pro perfektní řezy do deskových materiálů s jednostrannou nebo 
oboustrannou abrazivní povrchovou vrstvou.

  DH: Při použití u formátovacích okružních pil není nutný předřezový 
kotouč.

DH

w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

HLTCG

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

250 30 3,2/
2,2

48 DH ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 104 C1c 1 1 574440     

250 30 3,2/
2,2

80 HLTCG ●●●● 7/42
9/46,4
10/60

5 18 2 608 642 109 C1c 1 1 574495     

300 30 3,2/
2,2

96 HLTCG ●●●● 7/42
9/46,4
10/60

5 18 2 608 642 110 C1c 1 1 574501     

303 30 3,2/
2,2

60 DH ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 106 C1c 1 1 574464     

350 30 3,2/
2,2

72 DH ●●● 7/42
9/46,4
10/60

10 15 2 608 642 108 C1c 1 1 574488     



Best

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 17Řezání kotoučovými pilami | Top Precision Best for Laminated Panel

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní okružní pily

▶  Pro perfektní řezy do deskových materiálů s jednostrannou nebo 
oboustrannou slabou povrchovou vrstvou nebo dýhovaných 
deskových materiálů.

  ATB: Hodí se pro všechny formátovací a stolní okružní pily.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Vý

sl
ed

ek
 ře

zá
ní

Úh
el

 č
el

a 
° w

1
Úh

el
 h

řb
et

u 
° w

2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

300 30 3,2/
2,2

96 ATB 7/42
9/46,4
10/60

●●●● 2 25 2 608 642 105 C1c 1 1 574457     

350 30 3,5/
2,5

108 ATB 9/46,4
10/60

●●●● 5 25 2 608 642 107 C1c 1 1 574471     



Best

LaminatedPanel

LaminatedPanel

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

18 | Řezání kotoučovými pilami | Předřezové kotouče

Předřezové kotouče pro horizontální/vertikální formátovací okružní pily

▶  Nastavitelné předřezové kotouče pro přiřezávání deskových 
materiálů s jednostrannou nebo oboustrannou povrchovou 
vrstvou.

ES
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
Po

če
t z

ub
ů

Tv
ar

 z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Kónické předřezové kotouče pro horizontální/vertikální formátovací 
okružní pily

▶  Kónické předřezové kotouče pro dělení deskových materiálů 
s jednostrannou nebo oboustrannou povrchovou vrstvou.

w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

K-WZ

80 20 2,8-3,6 10+10 ES ●●●● 11 17 2 608 642 126 C1c 1 1 574662     

100 20 2,8-3,6 12+12 ES ●●●● 11 17 2 608 642 127 C1c 1 1 574679     

100 22 2,8-3,6 12+12 ES ●●●● 11 17 2 608 642 128 C1c 1 1 574686     

120 20 2,8-3,6 12+12 ES ●●●● 11 17 2 608 642 129 C1c 1 1 574693     

120 22 2,8-3,6 12+12 ES ●●●● 11 17 2 608 642 130 C1c 1 1 574716     

125 20 2,8-3,6 12+12 ES ●●●● 11 17 2 608 642 131 C1c 1 1 574709     

100 20 3,1-4,3 24 K-WZ ●●●● 0 15 2 608 642 607 C1c 1 1 666602     

100 22 3,1-4,3 24 K-WZ ●●●● 0 15 2 608 642 606 C1c 1 1 666596     

120 20 3,1-4,3 24 K-WZ ●●●● 0 15 2 608 642 610 C1c 1 1 666633     

125 20 3,1-4,3 24 K-WZ ●●●● 0 15 2 608 642 609 C1c 1 1 666626     

125 22 3,1-4,3 24 K-WZ ●●●● 0 15 2 608 642 608 C1c 1 1 666619     



Best

MultiMaterial

0,
2 

m
m

0,4x45° / 0,6x50°

MultiMaterial

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 19Řezání kotoučovými pilami | Top Precision Best for Multi Material

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro vynikající výsledky při řezání neželezných kovů, 
hliníku, plastů, epoxidu a dřeva s ponornými a ručními 
okružními pilami.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

▶  Pro vynikající výsledky při řezání neželezných kovů, 
hliníku, plastů, epoxidu a dřeva.

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

165 20 1,8/1,3 48 HLTCG ●●●● 0 17 2 608 642 388 C1a 1 1 636896     

165 20 1,8/1,3 56 HLTCG ●●●● -5 15 2 608 642 387 C1a 1 1 636889     

210 30 2,3/1,8 54 HLTCG ●●● -5 15 2 608 642 096 C1c 1 1 574365     

216 30 2,3/1,8 64 HLTCG ●●● -5 15 2 608 642 097 C1c 1 1 574372     

254 30 2,3/1,8 80 HLTCG ●●●● -5 15 2 608 642 098 C1c 1 1 574389     

305 30 2,3/1,8 96 HLTCG ●●●● -5 15 2 608 642 099 C1c 1 1 574396     



Best

Laminate

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

20 | Řezání kotoučovými pilami | Best for Laminate

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

▶  Pilový kotouč s dlouhou životností pro všechny druhy 
laminátových podlah.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

216 30 2,5/1,8 60 HLTCG ●●●● 5 15 2 608 642 133 C1c 1 1 579568     

254 30 2,5/1,8 84 HLTCG ●●●● 5 15 2 608 642 135 C1c 1 1 579575     

305 30 2,5/1,8 96 HLTCG ●●●● 5 18 2 608 642 137 C1c 1 1 579582     



Expert

Příslušenství Bosch | 21Řezání kotoučovými pilami | Program Expert

▶ Strana 12

▶ Strana 46

Best  

Expert  

Standard  



Expert

Příslušenství Bosch22 | Řezání kotoučovými pilami | Program Expert

Velmi hrubé řezání
Rychlé podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, 
surových dřevotřískových desek a desek pro bednění.

Hrubý řez
Podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, 
surových dřevotřískových desek, desek pro bednění a překližky.

Jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
dřevotřískových desek s jednostrannou povrchovou vrstvou a parket.

Velmi jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
parket, vláknitých materiálů a MDF.

Povlak Proteqtion
Technologie povlakování High-end pro spolehlivý řezný výkon – zabraňuje korozi, 
snižuje tření.

Ocelové tělo
Prvotřídní ocel (do HRC 46) pro vysokou odolnost. 
Řezané laserem, pro přesnost bez deformace kotouče.

Rozpínací drážky
Řezané laserem, pro vysokou stabilitu kotouče a přesnost. 
Speciální tvar zajišťuje nízkou hlučnost.

Napínací kroužek
Díky speciálně zapuštěnému napínacímu kroužku zůstávají pilové kotouče i při použití tvarově 
stabilní a perfektně rovné.

Zuby z materiálu Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdých zrn z tvrdokovu s dlouhou životností. 
Jedinečné – vlastní výroba.

Vibration Control
Speciálně konstruované tlumicí drážky pro mimořádně klidný chod, 
výrazně nižší hlučnost a citelně menší vibrace.

Expert for Fiber Cement

Expert for Wood, Aluminium, Laminated Panel, Sandwich Panel, 
High Pressure Laminate, Construct Wood, Steel, Multi Material

Pro perfektní řezy – na které se můžete spolehnout

Povlak Proteqtion
Technologie povlakování High-end pro spolehlivý řezný výkon – zabraňuje korozi, 
snižuje tření.

Vibration Control
Speciálně konstruované tlumicí drážky pro mimořádně klidný chod, výrazně nižší 
hlučnost a citelně menší vibrace.

Ocelové tělo
Prvotřídní ocel (do HRC 46) pro vysokou odolnost. Řezané laserem, pro vysokou přesnost bez 
deformace kotouče.

Zuby z polykrystalického diamantu (PCD) pro mimořádně dlouhou životnost

Expert  



Expert

Dura
Technology

Příslušenství Bosch | 23Řezání kotoučovými pilami | Program Expert

Expert for Wood, Laminated Panel

Ocelové tělo
Prvotřídní ocel (do HRC 46) pro vysokou odolnost. Řezané laserem, pro přesnost 
bez deformace kotouče.

Zuby Dura Technology
Vyrobené z mimořádně tvrdých zrn z tvrdokovu s dlouhou životností.  
Jedinečné – vlastní výroba.

Napínací kroužek
Díky speciálně zapuštěnému napínacímu kroužku zůstávají pilové kotouče i při 
použití tvarově stabilní a perfektně rovné.

Rozpínací drážky
Řezané laserem, pro vysokou stabilitu kotouče a přesnost. Speciální tvar zajišťuje 
nízkou hlučnost.

Vibration Control
Speciálně konstruované tlumicí drážky pro mimořádně klidný chod, 
výrazně nižší hlučnost a citelně menší vibrace.

Pro perfektní řezy – na které se můžete spolehnout

Velmi hrubé řezání
Rychlé podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, 
surových dřevotřískových desek a desek pro bednění.

Hrubý řez
Podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva,  
surových dřevotřískových desek, desek pro bednění a překližky.

Jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
dřevotřískových desek s jednostrannou povrchovou vrstvou a parket.

Velmi jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
parket, vláknitých materiálů a MDF.

Expert  



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

24 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro čisté příčné a podélné řezy bez námahy do všech 
druhů dřeva a dřevěných materiálů. Zuby Microteq pro 
dlouhou životnost.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

120 20 1,8/
1,3

40 ATB ●●●● - 5 15 2 608 644 004 C1a 1 1 795708     

130 20 2,4/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 007 C1a 1 1 795739     

140 20 1,8/
1,3

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 009 C1a 1 1 795753     

140 20 1,8/
1,3

42 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 010 C1a 1 1 795760     

150 20 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 012 C1a 1 1 795784     

160 20 1,8/
1,3

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 015 C1a 1 1 795814     

160 20 2,2/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 018 C1a 1 1 795845     

160 20 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 021 C1a 1 1 795876     

165 20 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 024 C1a 1 1 795906     

165 30 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/7/
42

5 15 2 608 644 027 C1a 1 1 795937     

170 30 2,6/
1,6

40 ATB ●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 028 C1a 1 1 795944     

180 20 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 031 C1a 1 1 795975     

180 30 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/7/
42

5 15 2 608 644 034 C1a 1 1 796002     

184 16 2,6/
1,6

56 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 037 C1a 1 1 796033     

184 20 2,6/
1,6

56 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 040 C1a 1 1 796064     

184 30 2,6/
1,6

56 ATB ●●●● 2/7/
42

5 15 2 608 644 043 C1a 1 1 796095     

190 20 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 045 C1a 1 1 796118     

190 20 2,6/
1,6

56 ATB ●●●● 2/6/
32,5

5 15 2 608 644 046 C1a 1 1 796125     

190 30 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 049 C1a 1 1 796156     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 25Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro příčné a podélné řezy bez námahy do všech 
druhů dřeva a dřevěných materiálů. Zuby Microteq 
pro dlouhou životnost.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

190 30 2,6/
1,6

56 ATB ●●●● 2/7/42 5 15 2 608 644 050 C1a 1 1 796163     

200 30 2,8/
1,8

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 053 C1a 1 1 796194     

200 32 2,8/
1,8

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 055 C1a 1 1 796217     

210 30 2,4/
1,8

56 ATB ●●●● 2/7/42 5 15 2 608 644 057 C1a 1 1 796231     

210 30 2,8/
1,8

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 060 C1a 1 1 796262     

210 30 2,8/
1,8

56 ATB ●●●● 2/7/42 5 15 2 608 644 061 C1a 1 1 796279     

235 30 2,8/
1,8

56 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 066 C1a 1 1 796323     

237 30 2,5/
1,8

56 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 068 C1a 1 1 796347     

335 30 3,0/
2,2

40 ATB ●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

10 15 2 608 644 072 C1a 1 1 796385     

350 30 3,5/
2,2

24 ATB ● 2/7/42 10 15 2 608 644 073 C1a 1 1 796392     

120 20 1,8/
1,3

12 ATB ● - 15 15 2 608 644 003 C1a 1 1 795692     

130 20 2,4/
1,6

16 ATB ● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 005 C1a 1 1 795715     

130 20 2,4/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 006 C1a 1 1 795722     

140 20 1,8/
1,3

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 008 C1a 1 1 795746     

150 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 011 C1a 1 1 795777     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

26 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
160 20 1,8/

1,3
24 ATB ●● 2/6/

32,5
15 15 2 608 644 013 C1a 1 1 795791     

160 20 1,8/
1,3

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 014 C1a 1 1 795807     

160 20 2,2/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 016 C1a 1 1 795821     

160 20 2,2/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 017 C1a 1 1 795838     

160 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 019 C1a 1 1 795852     

160 20 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 020 C1a 1 1 795869     

165 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 022 C1a 1 1 795883     

165 20 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 023 C1a 1 1 795890     

165 30 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 025 C1a 1 1 795913     

165 30 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 026 C1a 1 1 795920     

180 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 029 C1a 1 1 795951     

180 20 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 030 C1a 1 1 795968     

180 30 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 032 C1a 1 1 795982     

180 30 2,6/
1,6

36 ATB ●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 033 C1a 1 1 795999     

184 16 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 035 C1a 1 1 796019     

184 16 2,6/
1,6

40 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 036 C1a 1 1 796026     

184 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 038 C1a 1 1 796040     

184 20 2,6/
1,6

40 ATB ●●● 2/6/
32,5

10 15 2 608 644 039 C1a 1 1 796057     

184 30 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 041 C1a 1 1 796071     

184 30 2,6/
1,6

40 ATB ●●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 042 C1a 1 1 796088     

190 20 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/6/
32,5

15 15 2 608 644 044 C1a 1 1 796101     

190 30 2,6/
1,6

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 047 C1a 1 1 796132     

190 30 2,6/
1,6

40 ATB ●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 048 C1a 1 1 796149     

200 30 2,8/
1,8

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 051 C1a 1 1 796170     

200 30 2,8/
1,8

30 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 052 C1a 1 1 796187     

200 32 2,8/
1,8

24 ATB ●● 2/7/
42

15 15 2 608 644 054 C1a 1 1 796200     

210 30 2,4/
1,6

40 ATB ●●● 2/7/
42

10 15 2 608 644 056 C1a 1 1 796224     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 27Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
210 30 2,8/

1,8
30 ATB ●● 2/7/42 15 15 2 608 644 058 C1a 1 1 796248     

210 30 2,8/
1,8

40 ATB ●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 059 C1a 1 1 796255     

230 30 2,8/
1,8

36 ATB ●●● 2/7/42 15 15 2 608 644 062 C1a 1 1 796286     

230 30 2,8/
1,8

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 063 C1a 1 1 796293     

235 30 2,8/
1,8

36 ATB ●●● 2/7/42 15 15 2 608 644 064 C1a 1 1 796309     

235 30 2,8/
1,8

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 065 C1a 1 1 796316     

237 30 2,5/
1,8

24 ATB ●● 2/7/42 15 15 2 608 644 067 C1a 1 1 796330     

240 30 2,8/
1,8

48 ATB ●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 069 C1a 1 1 796354     

270 30 2,8/
1,8

60 ATB ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

10 15 2 608 644 070 C1a 1 1 796361     

330 30 3,5/
2,2

40 ATB ●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

10 15 2 608 644 071 C1a 1 1 796378     

355 30 3,0/
2,2

60 ATB ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

10 15 2 608 644 074 C1a 1 1 796408     

370 30 4,2/
2,2

26 ATB ● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

20 15 2 608 644 075 C1a 1 1 796415     

410 30 4,2/
2,5

28 ATB ● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

20 15 2 608 644 076 C1a 1 1 796422     

420 30 3,5/
2,5

28 ATB ● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

20 15 2 608 644 077 C1a 1 1 796439     

450 30 4,5/
3,0

34 ATB ● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

20 15 2 608 644 078 C1a 1 1 796446     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

28 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

▶  Pro čisté řezy bez námahy do všech druhů dřeva 
a dřevěných materiálů. Zuby Microteq pro dlouhou 
životnost.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

210 30 2,4/1,8 48 ATB ●● 2/7/42 -5 15 2 608 642 496 C1a 1 1 648219     

216 30 2,4/1,8 40 ATB ●● 2/7/42 -5 15 2 608 644 079 C1a 1 1 796453     

216 30 2,4/1,8 48 ATB ●● 2/7/42 -5 15 2 608 642 497 C1a 1 1 648226     

250 30 2,4/1,8 40 ATB ●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 080 C1a 1 1 796460     

250 30 2,4/1,8 60 ATB ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 642 498 C1a 1 1 648233     

254 30 2,4/1,8 60 ATB ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 642 530 C1a 1 1 650120     

260 30 2,4/1,8 60 ATB ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 082 C1a 1 1 796484     

300 30 2,4/1,8 72 ATB ●●● 4/12/
64;

2/9/55

-5 15 2 608 642 499 C1a 1 1 648240     

305 30 2,4/1,8 72 ATB ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 642 531 C1a 1 1 650137     

315 30 2,4/1,8 72 ATB ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 081 C1a 1 1 796477     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 29Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro stolní okružní pily

▶  Pro čisté řezy bez námahy do všech druhů dřeva 
a dřevěných materiálů. Zuby Microteq pro dlouhou 
životnost.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

250 30 2,5/
1,8

80 ATB ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

5 15 2 608 642 500 C1a 1 1 648257     

300 30 2,5/
1,8

100 ATB ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

5 15 2 608 642 501 C1a 1 1 648264     

190 30 2,0/
1,3

24 ATB ●● 2/7/42 15 15 2 608 644 083 C1a 1 1 796491     

190 30 2,0/
1,3

40 ATB ●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 084 C1a 1 1 796507     

190 30 2,0/
1,3

48 ATB ●●●● 2/7/42 5 15 2 608 644 085 C1a 1 1 796514     

190 Hvězda 2,4/
1,6

24 ATB ●● - 15 15 2 608 644 086 C1a 1 1 796521     

190 Hvězda 2,4/
1,6

48 ATB ●●●● - 5 15 2 608 644 087 C1a 1 1 796538     

220 30 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 088 C1a 1 1 796545     

225 30 2,6/
1,6

32 ATB ●●● 2/7/42 15 15 2 608 644 089 C1a 1 1 796552     

225 30 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/7/42 10 15 2 608 644 090 C1a 1 1 796569     

260 30 2,8/
1,8

80 ATB ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

10 15 2 608 644 091 C1a 1 1 796576     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

30 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní 
okružní pily

▶  Dlouhá životnost a konstantně vysoká kvalita řezu do 
všech druhů dřeva a dřevěných materiálů.

w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

ATB

* Formátovací pilové kotouče

250 30 3,2/
2,2

22 ATB ●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

20 15 2 608 642 502* C1c 1 1 648271     

300 30 3,2/
2,2

26 ATB ●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

20 15 2 608 642 503* C1c 1 1 648288     

350 30 3,5/
2,5

30 ATB ●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

20 15 2 608 642 504* C1c 1 1 648295     

250 30 3,2/
2,2

40 ATB ●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

15 15 2 608 642 505 C1c 1 1 648301     

250 30 3,2/
2,2

60 ATB ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 506 C1c 1 1 648318     

250 30 3,2/
2,2

80 ATB ●●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

5 18 2 608 642 507 C1c 1 1 648325     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 31Řezání kotoučovými pilami | Expert for Wood

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
300 30 3,2/

2,2
48 ATB ●● 2/7/42

2/9/
46,4

2/10/
60

15 15 2 608 642 508 C1c 1 1 648332     

300 30 3,2/
2,2

60 ATB ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 509 C1c 1 1 648349     

300 30 3,2/
2,2

72 ATB ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 510 C1c 1 1 648356     

300 30 3,2/
2,2

96 ATB ●●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

5 18 2 608 642 511 C1c 1 1 648363     

350 30 3,5/
2,5

54 ATB ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

15 15 2 608 642 512 C1c 1 1 648370     

350 30 3,5/
2,5

72 ATB ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 513 C1c 1 1 648387     



Expert

13
°

18°

15
°

15
°

w1

w2

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

32 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Construct Wood

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Speciální design zubů a jejich široká zadní opěra 
poskytují vysokou odolnost a umožňují řezat stavební 
dřevo s cizími tělesy, jako jsou hřebíky a zbytky 
betonu. Hodí se také pro řezání desek bednění, 
surových dřevotřískových desek, akustických desek, 
lehkých stavebních desek a plynobetonu. 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

WZ+pyramida
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

160 20 2,0/
1,3

24 WZ+
pyramida

●● 2/6/
32,5

18 13 2 608 644 136 C1a 1 1 797023     

165 20 2,0/
1,3

24 WZ+
pyramida

●● 2/6/
32,5

18 13 2 608 644 137 C1a 1 1 797030     

184 16 2,0/
1,3

24 WZ+
pyramida

●● 2/6/
32,5

18 13 2 608 644 138 C1a 1 1 797047     

190 30 2,0/
1,3

24 WZ+
pyramida

●● 2/7/
42

18 13 2 608 644 139 C1a 1 1 797054     

200 30 2,0/
1,3

30 WZ+
pyramida

●● 2/7/
42

18 13 2 608 644 140 C1a 1 1 797061     

210 30 2,0/
1,3

30 WZ+
pyramida

●● 2/7/
42

18 13 2 608 644 141 C1a 1 1 797078     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 33Řezání kotoučovými pilami | Expert for Laminated Panel

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro čisté řezy bez námahy do deskových materiálů 
(s jednostrannou nebo oboustrannou povrchovou vrstvou), 
abrazivních desek a slabě laminovaných či dýhovaných 
desek. Hodí se také pro řezání surových dřevotřískových 
desek, akustických desek a lehkých stavebních desek. 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

ATB
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

140 20 1,8/
1,3

42 ATB ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 126 C1a 1 1 796927     

160 20 2,2/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 127 C1a 1 1 796934     

165 20 2,6/
1,6

48 ATB ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 128 C1a 1 1 796941     

190 20 2,6/
1,6

60 ATB ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 129 C1a 1 1 796958     

190 30 2,6/
1,6

60 ATB ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 130 C1a 1 1 796965     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

34 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Laminated Panel

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní okružní pily

▶  Dlouhá životnost a konstantně vysoká kvalita řezu do 
deskových materiálů s jednostrannou nebo oboustrannou 
povrchovou vrstvou.

  DH: Při použití u formátovacích okružních pil není nutný 
předřezový kotouč.

DH
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

250 30 3,2/
2,2

48 DH ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 514 C1c 1 1 648394     

303 30 3,2/
2,2

60 DH ●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

10 15 2 608 642 515 C1c 1 1 648400     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 35Řezání kotoučovými pilami | Expert for Laminated Panel

Pilové kotouče pro horizontální / vertikální formátovací a stolní okružní pily

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

250 30 3,2/
2,2

80 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

5 18 2 608 642 516 C1c 1 1 648417     

300 30 3,2/
2,2

96 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

5 18 2 608 642 517 C1c 1 1 648424     

350 30 3,5/
2,5

108 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9/
46,4

2/10/
60

5 18 2 608 642 518 C1c 1 1 648431     



Expert

0,
2 

m
m

0,4–0,8x45° / 0,6x50°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

36 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for High Pressure Laminate

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro čisté řezy do vysokotlakého laminátu. Hodí se pro řezání desek 
Trespa ®. Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* K dispozici od 09/2014

140 20 1,8/
1,3

42 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

0 17 2 608 644 131* C1a 1 1 796972     

160 20 2,2/
1,6

48 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

0 17 2 608 644 132* C1a 1 1 796989     

165 20 2,6/
1,6

48 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

0 17 2 608 644 133* C1a 1 1 796996     

190 20 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

0 17 2 608 644 134* C1a 1 1 797009     

190 30 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/7/
42

0 17 2 608 644 135* C1a 1 1 797016     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 37Řezání kotoučovými pilami | Expert for Multi Material

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se 
zákluzem

▶  Pro vynikající výsledky při řezání neželezných kovů, 
hliníku, plastů, epoxidu a dřeva.

TCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

210 30 2,4/1,8 54 TCG ●●● -5 - 2 608 642 492 C1a 1 1 648172     

216 30 2,4/1,8 64 TCG ●●● -5 - 2 608 642 493 C1a 1 1 648189     

250 30 2,4/1,8 80 TCG ●●●● -5 - 2 608 642 494 C1a 1 1 648196     

254 30 2,4/1,8 80 TCG ●●●● -5 - 2 608 642 528 C1a 1 1 650106     

300 30 2,4/1,8 96 TCG ●●●● -5 - 2 608 642 495 C1a 1 1 648202     

305 30 2,4/1,8 96 TCG ●●●● -5 - 2 608 642 529 C1a 1 1 650113     



Expert

Aluminium

0,
5 

m
m

0,6–0,8x50°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

38 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Aluminium

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro čisté řezy do neželezných kovů, např. hliníku. 
Hodí se také pro řezání plastů a epoxidu, surových 
dřevotřískových desek, akustických desek, lehkých 
stavebních desek, abrazivních desek s jednostrannou 
nebo oboustrannou povrchovou vrstvou a dále 
vláknitých materiálů, jako jsou MDF nebo OSB desky. 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

140 20 1,8/
1,3

42 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 092 C1a 1 1 796583     

150 20 2,6/
1,6

42 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 093 C1a 1 1 796590     

160 20 2,2/
1,6

52 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 094 C1a 1 1 796606     

165 20 2,6/
1,6

52 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 095 C1a 1 1 796613     

165 30 2,6/
1,6

52 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 096 C1a 1 1 796620     

180 30 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 097 C1a 1 1 796637     

184 16 2,6/
1,6

48 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 098 C1a 1 1 796644     

184 20 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 099 C1a 1 1 796651     

184 30 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 100 C1a 1 1 796668     

190 20 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/6/
32,5

-5 15 2 608 644 101 C1a 1 1 796675     

190 30 2,6/
1,6

56 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 102 C1a 1 1 796682     

200 30 2,8/
1,8

60 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 103 C1a 1 1 796699     

200 32 2,8/
1,8

60 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 104 C1a 1 1 796705     



Expert

Aluminium

0,
5 

m
m

0,6–0,8x50°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 39Řezání kotoučovými pilami | Expert for Aluminium

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

▶  Pro čisté řezy do neželezných kovů, např. hliníku. 
Hodí se také pro řezání plastů a epoxidu, surových 
dřevotřískových desek, akustických desek, lehkých 
stavebních desek, abrazivních desek s jednostrannou 
nebo oboustrannou povrchovou vrstvou a dále 
vláknitých materiálů, jako jsou MDF nebo OSB desky. 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

210 30 2,8/
1,8

72 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 105 C1a 1 1 796712     

230 30 2,8/
1,8

64 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 106 C1a 1 1 796729     

235 30 2,6/
1,8

80 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 107 C1a 1 1 796736     

240 30 2,8/
1,8

80 HLTCG ●●●● 2/7/
42

-5 15 2 608 644 108 C1a 1 1 796743     

210 30 2,6/
1,8

54 HLTCG ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 109 C1a 1 1 796750     

216 30 2,6/
1,8

64 HLTCG ●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 110 C1a 1 1 796767     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

40 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Aluminium

Pilové kotouče pro kapovací pily, pokosové pily a pokosové pily se zákluzem

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace
250 30 2,8/

2,0
80 HLTCG ●●● 2/7/42

2/9,5/
46,5

2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 111 C1a 1 1 796774     

254 30 2,8/
2,0

80 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 112 C1a 1 1 796781     

260 30 2,8/
2,0

80 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 113 C1a 1 1 796798     

300 30 2,8/
2,0

96 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 114 C1a 1 1 796804     

305 30 2,8/
2,0

96 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 115 C1a 1 1 796811     

315 30 2,8/
2,2

96 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 116 C1a 1 1 796828     



Expert

Aluminium

0,
5 

m
m

0,6–0,8x50°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 41Řezání kotoučovými pilami | Expert for Aluminium

Pilové kotouče pro stolní okružní pily

▶  Pro čisté řezy do neželezných kovů, např. hliníku. 
Hodí se také pro řezání plastů a epoxidu, surových 
dřevotřískových desek, akustických desek, lehkých 
stavebních desek, abrazivních desek s jednostrannou 
nebo oboustrannou povrchovou vrstvou a dále 
vláknitých materiálů, jako jsou MDF nebo OSB desky. 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

190 Hvězda 2,6/
1,8

58 HLTCG ●●●● - -5 15 2 608 644 117 C1a 1 1 796835     

225 30 2,6/
1,8

68 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 118 C1a 1 1 796842     

250 30 2,8/
2,0

68 HLTCG ●●●● 2/7/42
2/9,5/

46,5
2/9/46
2/10/

60

-5 15 2 608 644 119 C1a 1 1 796859     



Expert

Steel

w1

w2

0,
2 

m
m

0,65–0,75×45°0,2×45°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

42 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Steel

Pilové kotouče pro ručně vedené pily pro řezání kovu za sucha (Hand Dry Cutter)

▶  Velmi dlouhá životnost. Pro čisté řezy do oceli s ručně vedenými pilami 
pro řezání kovu za sucha.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

160 20 2,0/
1,6

30 HLTCG ●● - 0 12 2 608 643 054 C1a 1 1 737678     

184 20 2,0/
1,6

48 HLTCG ●●● - 0 12 2 608 643 055 C1a 1 1 737685     

190 20 2,0/
1,6

40 HLTCG ●●● - 0 12 2 608 643 056 C1a 1 1 737692     

210 30 2,0/
1,6

48 HLTCG ●●● - 0 12 2 608 643 057 C1a 1 1 737708     

230 25,4 2,0/
1,6

48 HLTCG ●●● - 0 12 2 608 643 058 C1a 1 1 737715     



Expert

Steel

w1

w2

0,
25

 m
m

0,65–0,75×45°0,25×45°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 43Řezání kotoučovými pilami | Expert for Steel

Pilové kotouče pro pily na kov, kapovací a pokosové pily (Mitre Dry Cutter)

▶  Velmi dlouhá životnost. Pro čisté řezy do oceli s kapovacími a pokosovými 
pilami pro řezání kovu za sucha.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

254 25,4 2,6/
2,2

60 HLTCG ●●●● - 0 12 2 608 643 059 C1a 1 1 737722     

305 25,4 2,6/
2,2

60 HLTCG ●●●● - 0 12 2 608 643 060 C1a 1 1 737739     

305 25,4 2,6/
2,2

80 HLTCG ●●●● - 0 12 2 608 643 061 C1a 1 1 737746     

355 25,4 2,6/
2,2

80 HLTCG ●●●● - 0 12 2 608 643 062 C1a 1 1 737753     

355 25,4 2,6/
2,2

90 HLTCG ●●●● - 0 12 2 608 643 063 C1a 1 1 737760     



Expert

w1

w2

0,
2 

m
m

0,7–0,95×45°0,2×45°

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

44 | Řezání kotoučovými pilami | Expert for Sandwich Panel

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro čisté řezy do sendvičových panelů s ocelovými plechy 
(s jednostrannou nebo oboustrannou povrchovou vrstvou). 
Zuby Microteq pro dlouhou životnost.

HLTCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu
b1: šířka řezu
b2: tloušťka těla pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* K dispozici od 03/2015

210 30 2,4/
2,0

36 HLTCG ●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 142* C1a 1 1 797085     

235 30 2,2/
1,8

50 HLTCG ●●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 143* C1a 1 1 797092     

240 30 2,6/
1,6

48 HLTCG ●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 144* C1a 1 1 797108     

270 30 2,4/
2,0

60 HLTCG ●●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 145* C1a 1 1 797115     

330 30 2,6/
2,2

54 HLTCG ●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 146* C1a 1 1 797122     

350 30 2,9/
2,5

60 HLTCG ●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 165* C1a 1 1 799539     

355 30 2,6/
2,2

80 HLTCG ●●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 147* C1a 1 1 797139     

450 30 3,4/
3,0

86 HLTCG ●●●● 2/7/
42

0 10 2 608 644 148* C1a 1 1 797146     



Expert

0,15×45°
10

°

w2

w1

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 45Řezání kotoučovými pilami | Expert for Fiber Cement

Pilové kotouče pro ponorné a ruční okružní pily

▶  Pro řezy do vláknocementu a sádrokartonu. Hodí se 
také na Eternit ®. Zuby z polykrystalického diamantu pro 
mimořádně dlouhou životnost.

TCG
w1: úhel čela
w2: úhel hřbetu

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Tv

ar
 z

ub
ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)
Úh

el
 č

el
a 

° w
1

Úh
el

 h
řb

et
u 

° w
2

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

140 20 1,8/
1,3

4 TCG ●● 2/6/
32,5

10 10 2 608 644 120 C1a 1 1 796866     

160 20 2,2/
1,6

4 TCG ●● 2/6/
32,5

10 10 2 608 644 121 C1a 1 1 796873     

165 20 2,2/
1,6

4 TCG ●● 2/6/
32,5

10 10 2 608 644 122 C1a 1 1 796880     

170 30 2,2/
1,6

4 TCG ●● 2/7/
42

10 10 2 608 644 123 C1a 1 1 796897     

190 20 2,2/
1,6

4 TCG ●● 2/6/
32,5

10 10 2 608 644 124 C1a 1 1 796903     

190 30 2,2/
1,6

4 TCG ●● 2/7/
42

10 10 2 608 644 125 C1a 1 1 796910     



Standard

Příslušenství Bosch46 | Řezání kotoučovými pilami | Program Standard

▶ Strana 12

▶ Strana 21

Best  

Expert  

Standard  



Standard

NL

TKS

Příslušenství Bosch | 47Řezání kotoučovými pilami | Program Standard

Nosný kotouč
Tvarově stálá ocel SK5, kalená (> 40 HRC).

Zuby z tvrdokovu
Čisté řezy díky vysoce kvalitnímu tvrdokovu 
a přesnému broušení.

Antivibrační a rozpínací drážky 
Omezují vibrace, tlumí hluk a redukují vznik tep-
la.

Ideální tvar pro optimální řezy

Standard for Optiline Wood, Speedline Wood,  
Construct Wood, Multi Material

Velmi hrubé řezání
Rychlé podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, 
surových dřevotřískových desek a desek pro bednění.

Hrubý řez
Podélné a příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva,  
surových dřevotřískových desek, desek pro bednění a překližky.

Jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
dřevotřískových desek s jednostrannou povrchovou vrstvou a parket.

Velmi jemný řez
Příčné řezy do měkkého dřeva, tvrdého dřeva, překližky, laťovky, 
parket, vláknitých materiálů a MDF.

Standard  



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

48 | Řezání kotoučovými pilami | Optiline Wood

Optiline Wood pro ruční okružní pily

▶  Přesný kotouč pro kvalitní řez do všech druhů dřeva

ATB b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

O
tv

or
 s

 re
du

kč
ní

m
 

kr
ou

žk
em

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Vý

sl
ed

ek
 ře

zá
ní

Tv
ar

 z
ub

ů
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* Pro extra tenký řez jen s nepatrnou námahou. Speciálně vhodný i pro akumulátorové okružní pily.

85 15 - 1,1/0,7 20 ●●● ATB - 2 608 643 071 C1a 1 1 754279     

130 20 16 2,4/1,4 12 ● ATB - 2 608 641 167 C1a 1 1 373494     

130 20 16 2,4/1,4 20 ●● ATB - 2 608 640 582 C1a 1 1 193764     

130 20 16 2,4/1,4 30 ●●● ATB - 2 608 640 583 C1a 1 1 193771     

140 20 12,7 2,4/1,4 12 ● ATB - 2 608 641 168 C1a 1 1 373500     

140 20 12,7 2,4/1,4 20 ●● ATB - 2 608 640 586 C1a 1 1 193801     

150 20 16 2,4/1,4 12 ● ATB 7/42 2 608 641 169 C1a 1 1 373517     

150 20 16 2,4/1,4 24 ●● ATB 7/42 2 608 640 592 C1a 1 1 193863     

150 20 16 2,4/1,4 36 ●●● ATB 7/42 2 608 640 593 C1a 1 1 193870     

160 20 16 1,8/1,2 12 ● ATB 6/32 2 608 641 170* C1a 1 1 373524     

160 20 16 1,8/1,2 24 ●● ATB 6/32 2 608 641 171* C1a 1 1 373531     

160 20 16 1,8/1,2 48 ●●●● ATB 6/32 2 608 641 172* C1a 1 1 373548     

160 20 16 2,6/1,6 12 ● ATB 6/32 2 608 641 173 C1a 1 1 373555     

160 20 16 2,6/1,6 24 ●● ATB 6/32 2 608 640 596 C1a 1 1 193900     

160 20 16 2,6/1,6 36 ●●● ATB 6/32 2 608 640 597 C1a 1 1 193917     

160 20 16 2,6/1,6 48 ●●●● ATB 6/32 2 608 640 732 C1a 1 1 195072     

165 30 - 2,6/1,6 24 ● ATB - 2 608 640 602 C1a 1 1 193962     

165 20 16 1,7/1,2 36 ●●● ATB - 2 608 642 602 C1a 1 1 660273     

165 30 - 2,6/1,6 36 ●●● ATB - 2 608 640 603 C1a 1 1 193979     

165 30 - 2,6/1,6 48 ●●●● ATB - 2 608 641 175 C1a 1 1 373579     

180 30 20 2,6/1,6 24 ●● ATB - 2 608 640 608 C1a 1 1 194020     

180 30 20 2,6/1,6 36 ●●● ATB - 2 608 640 609 C1a 1 1 194037     

184 16 - 2,6/1,6 24 ●● ATB - 2 608 640 817 C1a 1 1 263429     

184 16 - 2,6/1,6 36 ●●● ATB - 2 608 640 818 C1a 1 1 263436     

184 16 - 2,6/1,6 48 ●●●● ATB - 2 608 641 181 C1a 1 1 373630     

184 30 - 2,6/1,6 24 ●● ATB - 2 608 640 610 C1a 1 1 194044     

184 30 - 2,6/1,6 36 ●●● ATB - 2 608 640 611 C1a 1 1 194051     

190 20 16 2,6/1,6 24 ●● ATB - 2 608 640 612 C1a 1 1 194068     

190 20 16 2,6/1,6 36 ●●● ATB - 2 608 640 613 C1a 1 1 194075     

190 20 16 2,6/1,6 48 ●●●● ATB - 2 608 640 614 C1a 1 1 194082     

190 30 - 2,0/1,3 16 ● ATB 7/42 2 608 641 184* C1a 1 1 373661     

190 30 - 2,0/1,3 24 ●● ATB 7/42 2 608 641 185* C1a 1 1 373678     

190 30 - 2,0/1,3 48 ●●●● ATB 7/42 2 608 641 186* C1a 1 1 373685     

190 30 - 2,6/1,6 12 ● ATB 7/42 2 608 641 187 C1a 1 1 373692     

190 30 - 2,6/1,6 24 ●● ATB 7/42 2 608 640 615 C1a 1 1 194099     

190 30 - 2,6/1,6 36 ●●● ATB 7/42 2 608 640 616 C1a 1 1 194105     

190 30 - 2,6/1,6 48 ●●●● ATB 7/42 2 608 640 617 C1a 1 1 194112     

190 30 - 2,6/1,6 60 ●●●● ATB 7/42 2 608 641 188 C1a 1 1 373708     

200 30 - 2,8/1,8 24 ●● ATB 7/42 2 608 640 618 C1a 1 1 194129     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 49Řezání kotoučovými pilami | Optiline Wood

Optiline Wood pro ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

O
tv

or
 s

 re
du

kč
ní

m
 

kr
ou

žk
em

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Vý

sl
ed

ek
 ře

zá
ní

Tv
ar

 z
ub

ů
NL

 / 
pr

ům
ěr

 d
ěl

ic
íh

o 
pi

lo
-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Optiline Wood pro kapovací a pokosové pily

ATB WZ/N b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* Pro extra tenký řez jen s nepatrnou námahou. Speciálně vhodný i pro akumulátorové okružní pily.

200 30 - 2,8/1,8 48 ●●●● ATB 7/42 2 608 640 620 C1a 1 1 194143     

210 30 - 2,8/1,8 24 ●● ATB - 2 608 640 621 C1a 1 1 194150     

210 30 - 2,8/1,8 36 ●●● ATB - 2 608 640 622 C1a 1 1 194167     

210 30 - 2,8/1,8 48 ●●●● ATB - 2 608 640 623 C1a 1 1 194174     

210 30 - 2,8/1,8 60 ●●●● ATB - 2 608 641 190 C1a 1 1 373722     

230 30 - 2,8/1,8 24 ●● ATB 7/42 2 608 640 627 C1a 1 1 194211     

230 30 - 2,8/1,8 36 ●●● ATB 7/42 2 608 640 628 C1a 1 1 195157     

230 30 - 2,8/1,8 48 ●●●● ATB 7/42 2 608 640 629 C1a 1 1 194228     

235 30 25 2,8/1,8 24 ●● ATB - 2 608 640 725 C1a 1 1 194990     

235 30 25 2,8/1,8 48 ●●●● ATB - 2 608 640 727 C1a 1 1 195010     

235 30 25 2,8/1,8 60 ●●●● ATB - 2 608 641 192 C1a 1 1 373746     

250 30 - 3,2/2,2 40 ●●● ATB 7/42 2 608 640 728 C1a 1 1 195027     

250 30 - 3,2/2,2 60 ●●●● ATB 7/42 2 608 640 729 C1a 1 1 195034     

210 30 2,0/1,4 48 ●● ATB/N - 2 608 640 430* C1a 1 1 314398     

216 30 2,0/1,4 24 ● ATB/N - 2 608 640 431* C1a 1 1 314404     

216 30 2,0/1,4 48 ●● ATB/N - 2 608 640 432* C1a 1 1 314411     

216 30 2,0/1,4 60 ●●● ATB/N - 2 608 640 433* C1a 1 1 314428     

216 30 2,8/1,8 48 ●● ATB/N - 2 608 640 641 C1a 1 1 194327     

216 30 2,8/1,8 60 ●●● ATB/N - 2 608 640 642 C1a 1 1 194334     

250 30 3,2/2,2 40 ●● ATB/N 7/42 2 608 640 643 C1a 1 1 194341     

250 30 3,2/2,2 60 ●●● ATB/N 7/42 2 608 640 644 C1a 1 1 194358     

250 30 3,2/2,2 80 ●●●● ATB/N 7/42 2 608 640 645 C1a 1 1 194365     

254 30 2,0/1,4 24 ● ATB/N - 2 608 640 434* C1a 1 1 314435     

254 30 2,0/1,4 40 ●● ATB - 2 608 640 438* C1a 1 1 314473     

254 30 2,0/1,4 40 ●● ATB/N - 2 608 640 435* C1a 1 1 314442     

254 30 2,0/1,4 60 ●●● ATB/N - 2 608 640 436* C1a 1 1 314459     

254 30 2,5/1,8 80 ●●●● ATB/N - 2 608 640 437 C1a 1 1 314466     

254 30 2,8/1,8 40 ●● ATB - 2 608 640 443 C1a 1 1 317412     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

50 | Řezání kotoučovými pilami | Optiline Wood

Optiline Wood pro kapovací a pokosové pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

* Pro extra tenký řez jen s nepatrnou námahou. Speciálně vhodný i pro akumulátorové okružní pily.

Optiline Wood pro stolní okružní pily

▶  UW: univerzální střídavé zuby.
  KW: střídavé zuby na plasty.
  VW: střídavé zuby - velký počet zubů.

ATB b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Ty

p

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

254 30 2,8/1,8 60 ●●● ATB - 2 608 640 444 C1a 1 1 317429     

254 30 3,2/2,2 60 ●●● ATB - 2 608 641 765 C1a 1 1 455534     

260 30 3,2/2,2 48 ●● ATB/N - 2 608 641 202 C1a 1 1 373845     

305 30 2,5/1,8 40 ●● ATB/N - 2 608 640 440* C1a 1 1 317382     

305 30 2,5/1,8 60 ●●● ATB/N - 2 608 640 441* C1a 1 1 317399     

305 30 2,5/1,8 96 ●●●● ATB/N - 2 608 640 442* C1a 1 1 317405     

305 30 3,2/2,2 60 ●●● ATB 7/42
10/60

2 608 641 768 C1a 1 1 455565     

305 30 3,2/2,2 80 ●●●● ATB - 2 608 641 769 C1a 1 1 455572     

250 30 3,2/2,2 40 ●● UW 2 608 640 670 C1a 1 1 194587     

250 30 3,2/2,2 60 ●●● KW 2 608 640 665 C1a 1 1 194532     

250 30 3,2/2,2 80 ●●●● VW 2 608 640 660 C1a 1 1 194501     

300 30 3,2/2,2 48 ●● UW 2 608 640 672 C1a 1 1 194600     

305 30 3,2/2,2 72 ●●●● UW 2 608 641 771 C1a 1 1 455596     

315 30 3,2/2,2 48 ●● UW 2 608 640 673 C1a 1 1 194617     

315 30 3,2/2,2 60 ●●● - 2 608 640 651 C1a 1 1 194440     

350 30 3,5/2,5 54 ●●● UW 2 608 640 674 C1a 1 1 194624     

400 30 3,5/2,5 60 ●●● UW 2 608 640 675 C1a 1 1 194631     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 51Řezání kotoučovými pilami | Speedline Wood

Speedline Wood pro ruční okružní pily

▶  Rychlý kotouč pro podélné i příčné řezy do veškerých 
druhů dřeva.

FZ/WZ b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

O
tv

or
 p

al
ce

O
tv

or
 s

 re
du

kč
ní

m
 

kr
ou

žk
em

 m
m

Ší
řk

a ř
ez

u (
b1

) m
m

 / 
tlo

uš
ťk

a 

tě
la 

pi
lov

éh
o k

ot
ou

če
 (b

2)
 m

m

Po
če

t z
ub

ů
Vý

sl
ed

ek
 ře

zá
ní

Tv
ar

 z
ub

ů

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

130 16 - - 2,2/1,4 9 ● FZ/WZ 2 608 640 774 C1a 1 1 239851     

130 16 - - 2,2/1,4 18 ●● FZ/WZ 2 608 640 775 C1a 1 1 239868     

150 20 - - 2,2/1,4 18 ●● FZ/WZ 2 608 640 781 C1a 1 1 239929     

160 16 - - 2,4/1,6 12 ● FZ/WZ 2 608 640 784 C1a 1 1 239950     

160 16 - - 2,4/1,6 18 ●● FZ/WZ 2 608 640 785 C1a 1 1 239967     

160 20 - - 2,4/1,6 12 ● FZ/WZ 2 608 640 786 C1a 1 1 239974     

160 20 - - 2,4/1,6 18 ●● FZ/WZ 2 608 640 787 C1a 1 1 239981     

165 20 - 16 1,7/1,2 12 ● FZ/WZ 2 608 642 600 C1a 1 1 660259     

165 20 - 16 1,7/1,2 24 ●● FZ/WZ 2 608 642 601 C1a 1 1 660266     

165 30 - - 2,4/1,6 18 ●● FZ/WZ 2 608 640 789 C1a 1 1 240000     

184 16 - - 2,4/1,6 24 ●● FZ/WZ 2 608 640 795 C1a 1 1 240062     

190 20 - 16 2,6/1,6 24 ●● FZ/WZ 2 608 640 799 C1a 1 1 240109     

190 30 - - 2,6/1,8 12 ● FZ/WZ 2 608 640 800 C1a 1 1 240116     

190 30 - - 2,6/1,8 24 ●● FZ/WZ 2 608 640 801 C1a 1 1 240123     

210 30 - - 2,6/1,8 30 ●● FZ/WZ 2 608 640 803 C1a 1 1 240147     

230 30 - - 2,6/1,8 18 ● FZ/WZ 2 608 640 804 C1a 1 1 240154     

230 30 - - 2,6/1,8 30 ●● FZ/WZ 2 608 640 805 C1a 1 1 240161     

235 30 - 25 2,6/1,8 30 ●● FZ/WZ 2 608 640 807 C1a 1 1 240185     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

52 | Řezání kotoučovými pilami | Speedline Wood

Speedline Wood pro stolní okružní pily

ATB b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

250 30 3,2/2,2 24 ●● ATB 7/42 2 608 640 680 C1a 1 1 194655     

300 30 3,2/2,2 28 ●● ATB 7/42
10/60

2 608 640 681 C1a 1 1 194662     

315 30 3,2/2,2 28 ●● ATB 7/42 2 608 640 682 C1a 1 1 194679     

350 30 3,5/2,5 32 ●● ATB 10/60 2 608 640 683 C1a 1 1 194686     

400 30 3,5/2,5 36 ●● ATB 10/60 2 608 640 684 C1a 1 1 194693     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 53Řezání kotoučovými pilami | Construct Wood

Construct Wood pro ruční okružní pily

▶  Speciální konstrukce zubů a jejich široká zadní opěra 
poskytují vysokou odolnost a umožňují řezat stavební 
dřevo s cizími tělesy, jako jsou hřebíky a zbytky betonu.

FWF b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

O
tv

or
 s

 re
du

kč
ní

m
 

kr
ou

žk
em

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

150 20 16 2,4/1,4 12 ● FWF 2 608 641 199 C1a 1 1 373814     

160 20 16 2,6/1,6 12 ● FWF 2 608 640 630 C1a 1 1 194235     

180 30 20 2,6/1,6 12 ● FWF 2 608 640 632 C1a 1 1 194259     

184 16 - 2,6/1,6 12 ● FWF 2 608 641 200 C1a 1 1 373821     

190 20 16 2,6/1,6 12 ● FWF 2 608 641 201 C1a 1 1 373838     

190 30 - 2,6/1,6 12 ● FWF 2 608 640 633 C1a 1 1 194266     

210 30 - 2,8/1,8 14 ● FWF 2 608 640 634 C1a 1 1 194273     

230 30 - 2,8/1,8 16 ● FWF 2 608 640 635 C1a 1 1 194280     

235 30 25 2,8/1,8 16 ● FWF 2 608 640 636 C1a 1 1 194297     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

54 | Řezání kotoučovými pilami | Construct Wood

Construct Wood pro stolní okružní pily (standardní)

ATB b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Construct Wood pro stolní okružní pily (odolné proti hřebíkům)

FWF b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

300 30 2,8/1,8 20 ● ATB 7/42
10/60

2 608 640 700 C1a 1 1 194792     

315 30 3,2/2,2 20 ● ATB 7/42 2 608 640 701 C1a 1 1 194808     

350 30 3,2/2,2 24 ● ATB 10/60 2 608 640 702 C1a 1 1 194815     

400 30 3,2/2,2 28 ● ATB 10/60 2 608 640 703 C1a 1 1 194822     

450 30 3,8/2,8 32 ● ATB 10/60 2 608 640 704 C1a 1 1 194839     

500 30 3,8/2,8 36 ● ATB - 2 608 640 705 C0a 1 1 194846     

600 30 4,0/3,0 40 ● ATB - 2 608 640 761 C0a 1 1 236843     

700 30 4,2/3,2 46 ● ATB - 2 608 640 762 C0a 1 1 236850     

250 30 3,2/2,2 20 ● FWF 7/42 2 608 641 774 C1a 1 1 455626     

300 30 3,2/2,2 20 ● FWF 7/42
10/60

2 608 640 690 C1a 1 1 194730     

315 30 3,2/2,2 20 ● FWF 7/42 2 608 640 691 C1a 1 1 194747     

350 30 3,5/2,5 24 ● FWF 10/60 2 608 640 692 C1a 1 1 194754     

400 30 3,5/2,5 28 ● FWF 10/60 2 608 640 693 C1a 1 1 194761     

450 30 3,8/2,5 32 ● FWF 10/60 2 608 640 694 C1a 1 1 194778     

500 30 3,8/2,5 36 ● FWF 10/60 2 608 640 695 C0a 1 1 195294     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 55Řezání kotoučovými pilami | Multi Material

Multi Material pro ruční okružní pily

▶  Perfektní kotouč pro náročný řez s čistými řeznými 
hranami v nejrůznějších materiálech.

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

O
tv

or
 s

 re
du

kč
ní

m
 

kr
ou

žk
em

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

130 20 16 2,0/1,4 42 ●●●● HLTCG 2 608 641 195 C1a 1 1 373777     

150 20 16 2,0/1,4 42 ●●●● HLTCG 2 608 640 501 C1a 1 1 192910     

160 20 16 2,4/1,8 42 ●●●● HLTCG 2 608 640 503 C1a 1 1 192934     

165 30 - 2,4/1,8 42 ●●●● HLTCG 2 608 640 519 C1a 1 1 193092     

180 30 20 2,4/1,8 48 ●●●● HLTCG 2 608 640 507 C1a 1 1 192972     

184 16 - 2,4/1,8 48 ●●●● HLTCG 2 608 640 815 C1a 1 1 263405     

184 30 - 2,4/1,8 48 ●●●● HLTCG 2 608 640 506 C1a 1 1 192965     

190 20 16 2,4/1,8 54 ●●●● HLTCG 2 608 640 508 C1a 1 1 192989     

190 30 - 2,4/1,8 54 ●●●● HLTCG 2 608 640 509 C1a 1 1 192996     

200 30 - 2,4/1,8 54 ●●●● HLTCG 2 608 640 510 C1a 1 1 193009     

210 30 - 2,4/1,8 54 ●●●● HLTCG 2 608 640 511 C1a 1 1 193016     

230 30 - 2,4/1,8 64 ●●●● HLTCG 2 608 640 513 C1a 1 1 193030     

235 30 25 2,4/1,8 64 ●●●● HLTCG 2 608 640 514 C1a 1 1 193047     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

56 | Řezání kotoučovými pilami | Multi Material

Multi Material pro kapovací, pokosové a stolní okružní pily

▶  Použitím univerzálního řezného oleje 2 607 001 409 se 
několikanásobně prodlužuje životnost při řezání kovu, 
např. hliníku.

HLTCG b1: šířka řezu
b2:  tloušťka těla 

pilového kotouče

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 m

m
O

tv
or

 m
m

Ší
řk

a 
ře

zu
 (b

1)
 m

m
 / 

tlo
uš

ťk
a 

tě
la

 p
ilo

vé
ho

 

ko
to

uč
e 

(b
2)

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Vý
sl

ed
ek

 ře
zá

ní
Tv

ar
 z

ub
ů

NL
 / 

pr
ům

ěr
 d

ěl
ic

íh
o 

pi
lo

-

vé
ho

 k
ot

ou
če

 (T
KS

)

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

210 30 2,5/1,8 80 ●●● HLTCG - 2 608 640 445 C1a 1 1 317436     

216 30 2,5/1,8 60 ●● HLTCG - 2 608 640 446 C1a 1 1 317443     

216 30 2,5/1,8 80 ●●● HLTCG - 2 608 640 447 C1a 1 1 317450     

250 30 3,2/2,5 80 ●●● HLTCG 7/42 2 608 640 516 C1a 1 1 193061     

254 30 3,2/2,5 60 ●● HLTCG - 2 608 640 449 C1a 1 1 317474     

254 30 3,2/2,5 80 ●●● HLTCG - 2 608 640 450 C1a 1 1 317481     

254 30 3,2/2,5 96 ●●●● HLTCG - 2 608 640 451 C1a 1 1 317498     

260 30 3,2/2,5 80 ●●● HLTCG - 2 608 641 204 C1a 1 1 373869     

300 30 3,2/2,5 96 ●●●● HLTCG 7/42
10/60

2 608 640 518 C1a 1 1 193085     

305 30 3,2/2,5 80 ●●● HLTCG - 2 608 640 452 C1a 1 1 317504     

305 30 3,2/2,5 96 ●●●● HLTCG - 2 608 640 453 C1a 1 1 317511     

350 30 3,2/2,5 96 ●●●● HLTCG - 2 608 640 770 C1a 1 1 236935     



Příslušenství Bosch | 57Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Vždy vhodný pilový kotouč 
Přehled nářadí 

Ruční okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Einhell
BT-CS 860L 85 10

TE-XC 110 110 22

BT-CS 1200/1 160 16

RT-CS 165 165 16

BT-CS 1400/1 190 20

RT-CS 190/1 190 30

Elu
MH 151 150 20

GKS 24V 160 20

GKS 36V-LI 165 20

MH 155 170 30

MH 65 180 30

MH 165, MH 265 190 30

MH 85, MH 286 240 30

Evolution
EVO 180,  
E180 Xtreme

184 20

FURY 185, RAGE, RA-
GE-B

185 20

RAGE230 230 25,4

EVO 230 235 25,4

FURY2 355, EVO355 355 25,4

Ferm
CSM 1033 185 20

Festo/Festool
AP 55, AP 55E, ATF 
55, ATF 55E, ATF 
55EB, TS 55, TS 55 
R, TS 55 RQ-Plus

160 20

AT 55E, AXT 50LA 170 30

AU 55S, AU 60P 180 30

AP 65, AP 65E,  
AP 65EB, AT 65,  
AT 65EB

190 30

AU 65, AD 65 200 30

TS 75, TS 75 EBQ 210 30

CS 70, CS 70EB 225 30

AP 85, AP 85E,  
AP 85 EB

240 30

HK 132E 350 30

Flex
CSM 4060 185 20

Bosch
GKS 10,8 V-Li 85 15

PKS 38, PKS 40,  
PKS 14,4 V

130 16

PKS 46 150 16

GKS 54, GKS 54 CE, 
PKS 54, PKS 54 CE

160 16

GKS 55, GKS 55 CE, 
GKS 160, GKS 24 V, 
GKS 55 GCE,  
PKS 55 A

160 20

GKT 55 GCE,  
GKS 18 V,  
GKS 18 V-LI,  
GKS 36 V-LI

165 20

GKS 65, GKS 68 BC, 
GKS 65 CE, PKS 66, 
GKS 66, GKS 66 CE, 
GKS 65 GCE,  
GKS 190, GKS 65 G, 
PKS 66 AF, PKS 66 A

190 30

GKS 75 S 210 30

GKS 85 S, GKS 85 G, 
GKS 85

235 30

DeWalt
DW 935K, DW 936K 136 10

DCS373B, DCS373M2 140 16

DW 351 150 20

DW 390KA, DW 007 165 10

DWE550, D23550, 
D23551, DC 390KB, 
DC 390N, DC 390KL, 
DC S391L2

165 20

DW 62, DW 62K, 
D23620, DWE560, 
DWE575SB

184 16

DC 300KL, DC 300KN 184 20

DW 65, DW 365, 
D23650K, D23651K, 
DWE575K, DWE576K

190 30

DW 712, DW 777, 
DW 771

216 30

D 23700 235 30

DW 86 240 30

DW 717 XPS,  
DW S778

250 30

AEG
MBS 30 Turbo SET 127 20

HK 40 140 20

HK 46N 150 20

HK 55, K 55, K 55S, 
K 55SE, TS 55E

160 20

BKS 18 165 16

KS 55C 165 20

KS 66C 184 30

HK 66, HK 66E,  
KS 66S

190 30

HK 75A 210 30

Atlas Copco
LCS 10 50 10

LCS 38 S150 100 12

TKS 42 130 20

K 55, K 55S 160 20

K 66S, K 66SE,  
SCS 66Q

190 30

HKS 75 210 30

HKS 85 230 30

Black & Decker
BD 227, BD 840,  
BD 846, CD 600,  
DN 227, KS 40,  
KS 227, KS 840,  
KS 846, P 3601

140 12,7

BD 855, KS 855,  
SR 325E, U 336,  
U 975, U 976

160 16

CD 601, CS 1030L 170 16

HD 1200 180 20

BD 229, BD 865,  
BD 865E, DN 59,  
DN 229, DN 820,  
GD 60, HD 100,  
HD 1000, HD 2062, 
KS 865, KS 865E,  
P 3703, P 3705, 
PL 40, PS 3703, 
PS 3705, SR 300,  
SR 362E

184 16

KS 64, KS 65K,  
KS 1300, KS 1400L, 
KS 1500LK

190 16

BD 365, PL 41 190 30

HD 2075S, KS 805, 
KS 810, P 3802

210 30

P 3902, HD 2066S 230 30



Příslušenství Bosch58 | Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

KS 1266S, KS 1468S 190 20

KS 66, KS 68, KS 68 
Plus, KSE 66 Plus

190 30

KSE 1678S 210 30

Metallkraft
HKS 230 230 25,4

Milwaukee
HD 18 MS 135 20

HD 28 CS, HD 18 CS 165 16

CS 55 165 30

CS 60 184 30

SCS 65 Q, CS 75 190 30

MCS 66, MCS 65 203 16

Rexon
MC1850R 185 20

Ryobi
RWSL1801M 150 10

EWS1150RS2,  
EWS1150RS

170 20

RWS1600-K, 
EWS1366HG

190 16

Scheppach
cs 45 145 20

cs 55 160 20

Skil
5140, 5240, 5740, 
5144, 5740 CA

130 16

5940 MA, 5840, 
5840 AB

140 20

5750, 5855 160 16

5155, 5255 AA 170 16

5165 AA, 5165 GR, 
5265 AA, 5265 AD, 
5065 MA, 5003, 
5164, 5064

184 16

5066, 5166, 5266, 
5366, 5466, 5566, 
5766, 5866

190 16

5885, 5885 MA 235 30

Stayer
85 85 15

DS 125 125 22,2

CH 185 B 185 20

CP 190 B 190 25,4

CM 230 K 230 25,4

CP 236 235 25,4

Wegoma
SR 74K 153 20

TS 160 160 20

SR 90J 200 30

TS 230 230 30

SP6000X1, 
SP6000K1, 5603RK

165 20

MKS 65, FS 130K,  
FS 165K

190 30

B 65 200 30

MKS 75 210 30

MKS 85 225 30

KSP 85, KSP 85F, 
KSP 85FC

230 30

KSS 800 Ec/370,  
K 85, K 85 Ec

237 30

MKS 130 Ec 330 30

MKS 145 Ec 370 30

MKS 165 Ec 410 30

MKS 185 Ec 450 30

Makita
HS 300DWJ,  
HS 300DZ

85 15

BSS 501RFJ,  
BCS 550RFJ,  
BSS 500RFJ

136 20

BSS 610 RFJ, DSS 
610RMJ, DSS 610ZJ,  
DHS 630RFJ, DHS  
630ZJ, SP 6000J1, 
HS 6101, HS 
6101X1, 5603R, 
5603RK, 5604R, 
SP6000K1, 
SP6000X1, 
5017RKB, HS6101, 
5604R

165 20

BLS 713RFE 190 20

HS 7101,  
HS 7101J1,  
5017R, 5703R, 
5704R, 5704RK, 
5705R, 5705RX, 
HS7101, 5017RKB

190 30

5900B, 5900BR,  
SR 2300

235 25

5903R, 5903RK, 
N5900B

235 30

5103R 270 30

5143R 355 30

Metabo
KS 0852S 150 20

KS 54, KS 54 SP, 
KSE 55 Plus, KSE 55 
Vario Plus, KS 55 FS

160 20

KSA 18 LTX 
(6.02268.86),  
KSA 18 LTX 
(6.02268.87),  
KSA 18 LTX 
(6.02268.89)

165 16

KS 1155S,  
KS 1157S,  
KSTE 1357S

165 20

Güde
HKS 1200 185 20

Hilti
WSC 55 160 20

SCW 22-A, SCM 22-A 165 20

WSC 70-A, SCW 70 190 30

WSC 85 230 30

Hitachi
C 6BU, C 6BU 2,  
C 6U, C 6U2,  
C 18DSL (4.0L),  
C 18DSL (Slide)

165 30

C 7BU, C 7U 184 30

C 7BU2, C 7MFA, 
C 7U2

190 30

C 8U 210 30

C 9BU2, C 9U, C 9U2 235 30

C 13U 335 30

Holz-Her
2110, 2111, 2171 130 20

2260, 2270 140 20

2103, 2104, 2105, 
2106, AP 55EB,  
ATF 55EB

160 20

2115, 2266, 2271, 
2281

170 30

2112, HKU 55 180 30

2117, 2119,  
AP 65EB, AT 65EB

190 30

2113 200 30

2267 210 30

2118, 2120, 2294 230 30

2268 240 30

Jepson
8219 Hand Dry Cutter 192 20

8230 AIR Hand Dry 
Cutter, 8230 N

230 25,4

8230 Hand Dry Cutter 235 25,4

Keyang
CS 1800L 165 20

CS 7S 185 20

Kress
CHKS 6055 160 20

CHKS 6066,  
1400 HKS, 1500 KS

190 20

Mafell
KSP40, KSP 55,  
KSP 55/36V,  
KSP 55F, KST 55, 
MKS 55, MKS 55F, 
MS 55, MS 55 / 36V, 
MS 55cc, KSS 300, 
KSS 400, KSS 400 / 
36 V, PSS 3100 SE

160 20



Příslušenství Bosch | 59Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Kapovací  
a pokosové pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Güde
GKS 1100 P, KT 210, 
GKS 210 PLUS,  
GRK 210/300

210 30

GFO 1401 216 30

GKS 250 T,  
GRK 250/300,  
GRK 250/500,  
GRK 250/300LP

250 20

GFO 1801 254 20

GMK 350 T 355 25,4

Hitachi
C 8 U, C 8 FA,  
PSM 8 A, PSU 8

210 30

C 8 FC, C 8 FS,  
C 8FSHE

216 30

C 10 FCA, C 10FCB 250 30

C 10FCH2,  
C 10FCE2, C 10 FSH

255 30

C 12LSH, C 12RSH, 
C 12LCH, C 12YA,  
C 12YB

305 30

CD12F 305 25,4

CD14F 355 25,4

Holz-Her
2279, 2264, 2555, 
HK 201

210 30

2161,  
214101 Sym-stric

216 30

Huvema
HU 355,  
AM 355 Drycutter 2

355 25,4

Jepson
9211D Dry Mitre 
Cutter

254 25,4

9410 ND 255 25,4

9430 Premium Dry 
Cutter

305 25,4

9435 Premium  
Super Dry Cutter, 
9515 Cut-Off Saw

355 25,4

JET
JMS -8 210 16

JMS-10, JMS-10S,  
JSMS-10L, 
JMSTT-10

254 30

Einhell
KGS 210,  
BT-MS 210,  
BT-SM 2131 Dual, 
BT-MS 2112,  
RT-SM 305 L

210 30

KGTN 245, 250 20

RT-SM 430 U,  
BT-MS 250L,  
KGTN 250,  
RT-XM 305 U,  
BT-SM 2534 Dual

250 30

KGTN 245,  
KGTN 250, KGS 250

254 30

Elu
PS 174, PS 274,  
PS 274E, ETS 41

216 30

TGS 170, TGS 171, 
TGS 172, TGS 173, 
TGS 271, TGS 273

250 30

PS 374, EMS 705 305 30

Evolution
FURY3B 210,  
FURY3 210,  
RAGE3-B 210,  
RAGE3-S 210,  
RAGE3-S300 210

210 25,4

FURY3XL 255, 
RAGE3 255,  
RAGE3-DB 255

255 25,4

355 Raptor 355 25,4

Ferm
MSM 1031,  
MSM 1033,  
MSM 1034

210 30

MSM 1032 255 30

Festo/Festool
SYM 70 E,  
SYMMETRIC SYM 70

216 30

AD 100, AD 85,  
AE 85, AE 88

250 30

KS 120,  
KAPEX KS 120,  
KS 120 EB,  
KAPEX KS 88,  
KS 88 E

260 30

Flex
TCS 3602 355 25,4

AEG
PS 305 DG 305 30

Atika
KGS 210, KGS 210 N, 
KGSZ 210

210 30

KGSZ 250 N 250 30

KGSZ 255 255 25,4

KGSZ 305 305 25,4

Atlas Copco
MS 3 C 250 30

MS 3 C 254 30

Black & Decker
SR 700, BD 800,  
DN 800, DN 810,  
SEC 818

210 30

Bosch
PCN 7, PCN 7S 190 30

PCM 8ST, PCM 8S 210 30

GCM 8 SJL, GCM 8S 216 30

GTS 10, PCM 10 250 30

GCM 10, GCM 10 SD,  
PCM 10, GCM 10 S,  
GCM 10 J, GKG 24 V, 
PCM 10T

254 30

GCD 12 JL 305 25,4

GTM 12, GTM 12 JL,  
GCM 12 JL, GCM 12, 
GCM 12 SD,  
GCM 12 GDL

305 30

DeWalt
DW 700, DW 701, 
DW 707, DW777

216 30

DW 702, DW 703,  
DW 710, DW 713 XPS, 
DW 713, DW 742, 
DW 744, DW 743, 
DW 743N, DW 704, 
D27107, D27107V, 
DW716

250 30

DW 709, DW 711 260 30

DW 705, DW 706, 
DW 708,  
DW 716 EXPS, 
D27105, DW 718, 
DW S780, D 27111, 
D 27112

305 30

DW 872, DW 872 XE 355 25,4



Příslušenství Bosch60 | Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Skil
1131AA 210 30

3855 MA 216 30

Stayer
SC206BW, SC211W, 
SC 210 W,  
SC 211 BW

210 30

SLL 250, SCE 1600, 
SC 270, SC 271,  
SLL 250 E, SLL 251, 
SL 251 E, SC 250 W, 
SC 2500 W

250 30

SC 291 W,  
SCR 255 W,  
SCE 1650 W MC, 
SLL 265 W,  
SC 265 W,  
SC 251 W, SLL 250, 
SCE 1600, SC241W, 
SC251W, SC 270, 
SC 271, SLL 250 E, 
SLL 251, SL 251 E

254 30

SC 3000 W,  
SLL 3000 W,  
SLL 391 W,  
SC 391 W,  
SC 311 W, SC 300 W

305 30

SCR 315 W 315 30

SCG 350 W AL,  
SCG 350 W

350 30

TD 355 W 355 25,4

Wegoma
TM 43 D, KGS48, 
KGS48T, TS 48 D

250 30

KGS33, KGS33T, 
KGS72, KGS72T

300 30

Milwaukee
MS 216 SB 216 30

6494-50, 6496-50 250 30

MS 305 DB 305 30

6190-20 355 25,4

Rexon
GC 1950R 195 25,4

MS 8 RAL, SM 2151 
AL, SM 2150 AE,  
SM 2153AE,  
M 2150 AE

216 30

SM 2500 VA,  
M 2500 AE,  
SM 2502AE

250 30

M 2500 AL,  
M 2503 AL,  
SM 2500 AL

254 30

SM 2502 A,  
M 2503 R, M 2507 R

254 25,4

SM 2501 AE,  
TMS 10 A

255 30

MS 2500 R 255 25,4

SCM 12 A,  
MS 12 RA, SM 3051 
AL, M 3051 AL

305 30

DC 356A, DC 3550 A 355 25,4

Ridgid
590 305 25,4

590L 355 25,4

Ryobi
EMS190DCL 190 30

EMS216L 216 30

EMS254L,  
ETMS1825HG,  
EMS 2026 SCC,  
EMS 2025 SCL

254 30

Scheppach
Capas 1, Capas 2 216 30

KG 260 E, KSE 250, 
TKG 260 i,  
TKG 260 E,  
TKG 280 E

250 30

kg 251, kgz 251,  
KG 260E, TKG 260i, 
TKG 260E, TKG 280E

254 30

Capas 5.0 255 30

TKG 305i, TKH, TKU, 
TS 400, TS 4010, Mi-
tas 7

300 30

Capas 3, Capas 7 305 30

Keyang
DC-355 355 25,4

Kress
GST 90 250 30

GST 90 254 30

Lutz
TKS HVK, TKS 315 30

Makita
LS 0714FB 190 20

LS 1030, MILS100, 
MLS 100

255 30

LS 1040, LF 1000,  
LH 1040F, 
LS 1016LB,  
LS 1040F, LS 1013, 
LS 1013LB,  
LS 1018L

260 30

LH 1200FL,  
LS 1216LB,  
LS 1214F,  
LS 1214L, LS121

305 30

LC 1230 305 25,4

Metabo, Elektra Beckum
GKSE 16705, Signal, 
KGSE 1670 S,  
KGS 255, KS 250,  
KS 304, KGT 250,  
P 200, PK 200,  
UK 220 E, UK 220 W

210 30

KS 215 M Lasercut, 
KS 216 M Lasercut, 
KGS 216 M,  
KS 216 Plus,  
KGS 216 Plus

216 30

KGS 250, KGS 331, 
KGS 300, KGT 500, 
KGT 501, KGT 550, 
KGS 330,  
Hobbymaster,  
KGS 301, KGS 303

250 30

KS 254 Plus,  
KGS 254 I Plus,  
KGS 254 M,  
KGS 254 Plus

254 30

KS 304, KS 305 Plus 305 30

KSG 315 Plus,  
KGS 315 Plus

315 30

Metallkraft
MTS 500 305 30

MTS 355, MTS 356 355 25,4



Příslušenství Bosch | 61Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Stolní okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Mafell
ERIKA 60 E 190 30

ERIKA 70 Ec 225 30

ERIKA 85 Ec 250 30

Biber, Biberix, FS 85, 
MKS 105, MKS 105E, 
Monika, TFK 85, TFK 8

315 30

AZB, BK 3, BSK 4, 
BSK 5, BSK 6, TD 3, 
TDH 4, TDH 425,  
TK 150, VKS 130, 
VKS 160, FKB 150, 
FS 1305, FS 130 (S)

400 30

TDH 450, TDH 5, 
FSG 200, FSG 240 K

450 30

170, BKV 5, TDH 5 500 30

Makita
MILT100X, MLT 100X, 
2704

260 30

Metabo, Elektra Beckum
UK 290, UK 333 220 30

TK 1685 Magnum, 
TK 1685, TKU 1633, 
TKU 1693, TS 250, 
KGT 501

250 30

TS 254 254 30

TK 1685, TK 1688 
(D)(Magnum)

300 30

KGT 300, TK 1685, TK 
1685 Magnum,  
TK 1688 Magnum, 
TKHS 315,  
TKHS 315 C - 2,0 WNB, 
TKHS 315 C - 2,8 DNB, 
TKHS 315 M - 3,1 WNB, 
TKHS 315 M - 4,2 DNB

315 30

BKS 400, BKS 400 
Plus-3,1 WNB,  
BKS 400  
Plus-4,2 DNB

400 30

BKS 450, BKH 450, 
BKH 450  
Plus-5,5DNB,  
BKS 450  
Plus-5,5 DNB

450 30

Rexon
BT 2160 A 216 30

BT 2500 AE,  
BT 2504AE, 
BT2502AE

250 30

JT 2502 R,  
BT 2504 RC

254 15,875

PT 2502 R2 254 25,4

JT 2501 A 255 30

TS 3150 A 315 30

Ferm
TSM 1032 200 16

TSM 1030, FZT 250 250 30

TSM 1031 254 30

Festo/Festool
PRECISIO CS 50,  
CS 50 EB

190 ve tva-
ru 

hvěz-
dy

PRECISIO CS 70,  
CS 70 EB

225 30

AXP 130, AXP 132 E, 
BD 125

350 30

BD 145, BD 145/1 400 30

BD 170 450 30

Güde
GTK 800 200 16

GUKS 2100 210 30

TK 2400 ECO,  
TK 2500

250 30

TK 2400 P 254 30

GTKS 1800 Pro 255 30

GTKS 315/230V, 
GTKS 315/400V/ 
2,2KW, GTKS 2200 
Pro 230V

315 30

Hanning
HTK 315/3 SV,  
HTK 315/1.6, HTK 2.1, 
HTK 315/3.0, HTK 4.0

315 30

Hitachi
PSU 13 315 30

Holz-Her
PKS 1210, PKS 1211, 
PKS 1212, PKS 1213, 
PKS 1215, PKS 1220, 
PKS 275, HKD 85, 
HKD 275

300 30

150, 176, 276,  
HKS 130, HKS 150, 
HKS 276, HKS 176

350 30

277, BZK, HKS 155 400 30

Huvema
315 ST 315 30

JET
JTS-8 205 16

JTS-250CS, JTS-600X 250 30

JTS-10 254 30

JTS-315S, JTSS-1500, 
JTS-315SP

315 30

Lutz
TKS HVH, TKS V, Eu-
rocut

315 30

BK 450 450 30

AEG
TS 250K 250 30

Atika
T 205 205 16

Toptronic,  
T 250 ECO, TK 250, 
PTK 250 S, T 250 N

250 30

T 250 254 30

HT 315, BTA 90 315 30

ABH400, ABK 400 400 30

ABH450, ABK 450, 
ATU

450 30

ABH500, ABK 500 500 30

Avola
LH 315, TZV 315 315 30

TZH 350 350 30

ZB/W 400, ZBV/W 400, 
ZB400, ZBV400

400 30

IC 450, ZB450, 
ZBV450

450 30

ZB500, ZBV500 500 30

Black & Decker
T250 Eco 250 30

Bosch
PPS 7S 190 30

GTS 10, PTS 10T 250 30

GTS 10 J,  
GTS 10 XC, PTS 10, 
PTS 10T, GTS 10

254 30

GTM 12 305 30

DeWalt
DW744, DW746, 
DW745, DW745RS, 
DW744XPRS, 
DW744XP, DW743N

250 30

D27107, D27107V 305 30

Einhell
BT-TS 800,  
BT-TS 1500 U,  
TKS 1500 ECO

200 16

RT-TS 920 205 16

RT-TS 1221 210 30

RT-TS 1725 U,  
RT-TS 1825U

250 30

RT-TS 2031 U,  
RT-TS 2331 UD,  
BKS 315,  
RT-CC 315 U

315 30

Evolution
FURY6 210 210 25,4

FURY5 255, RAGE5 
255, RAGE6 255

255 25,4



Příslušenství Bosch62 | Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Předřezávací kotouče pro 
formátovací okružní pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Altendorf
WA 8 120 22

Griggio
SC 32/350 100 20

SC 32/300, SC 1400 120 20

UNICA 500 125 20

Paoloni
S100, S150, S200, 
S260, S300, 
P350NX, P350SX, 
P350AX

120 20

P315, P45, 
P3200NX, P3200SX, 
P3200AX, P450NX, 
P450SX, P450AX

125 20

Robland
NLX-310, E-300,  
NZ-3200, NLX-TZ

125 20

SCM
SI300 S NOVA, SI300 
NOVA, SI400 NOVA, 
SI400 E NOVA, SI400 
EP NOVA

120 20

Ryobi
ETS1525SCHG, ET-
S1526HG

254 30

Scheppach
Precisa 2.0 200 30

Precisa 4.0,  
Forsa 3.0

270 30

Precisa 3.0 280 30

Forsa 4.0, TKU, For-
sa 9.0, Forsa 8.0, 
Forsa 6.0, Forsa 4.1, 
Tisa 3.0, Tisa 5.0,  
ts 310, TS 315GT,  
TS 4010 ci

315 30

Precisa 6.0 316 30

BSH 500, BS 400 400 30

BS 500, Structo 7.0, 
Structo 5.0

500 30

Ulmia
1610, 1622, 1625, 
1710 S, 1710 R, KS 1

250 30

1711, 1725 300 30

1712, 1712 RT, 
1712R

350 30

Variolux
OKS 315 315 30

Wegoma
TM 43 D, TS 48 D 250 30

TM 33 H, TS 33 H, 
TM 72 C, TS 72 C

300 30

S 5 D 350 30

TKS 400 M,  
TKS 400 A

400 30



Příslušenství Bosch | 63Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Formátovací okružní pily /  
zkracovací pily

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Vn
ěj

ší
 p

rů
m

ěr
 

v 
m

m

O
tv

or
 v

 m
m

Altendorf
WA 8, WA 80,  
F45/F45 ELMO

250 30

WA 8, WA 80,  
F45/F45 ELMO

300 30

WA 8, WA 80, 
F45/F45 ELMO, 
WA 6

315 30

WA 8, WA 80, 
F45/F45 ELMO, 
WA 6

350 30

WA 8, WA 80,  
F45/ F45 ELMO

400 30

F45/F45 ELMO 450 30

F45/F45 ELMO 500 30

Einhell
RT-CC 315 315 30

Felder
KF 700  
Professional

250 30

Kappa 30,  
Kappa 40, Kappa 
40 X-Motion

400 30

Griggio
CA 400 DIGIT,  
CA 400 E,  
CA 400, CA40,  
UNICA 500 E

250 30

SC 32/300,  
SC 1400,  
CA 400 DIGIT,  
CA 400 E,  
CA 400, CA40

300 30

Unica 350 315 30

UNICA 500 E,  
SC 32/350,  
CA 400 DIGIT, 
CA 400 E,  
CA 400, CA40, 
UNICA 500 E, 
Unica 350

350 30

CA 400 DIGIT,  
CA 400 E,  
CA 400, CA40, 
UNICA 500 E

400 30

CA 400 DIGIT,  
CA 400 E,  
CA 400, CA40, 
UNICA 500 E

450 30

UNICA 500 E 500 30

Guilliet / Chambon
Verti 1850,  
Verti 2150

250 30

CoupeS, CoupeC 400 30

CoupeMAX,  
Coupe-MASSIF

500 30

JET
JTSS-700,  
JTS-700L

250 30

JTS 300,  
JTSS 300

300 30

JTSS-1500, 
JTSS-1700, 
JTSS-2500, 
JTSS-3200

315 30

Lutz
JUMBO plus 315 30

Martin
T60 Basic 250-315  30

T60 Classic 250-400  30

T74 Automatic 250-500 30

T74 Classic, T70, 
T75 PreX

250–550  30

T60 PreXision, 
T65

300-315  30

Panhans
690-B Easy4mat, 
690-B Electronic 
III plus

450 30

PS32 350–400  30

Paoloni
S100, S150, 
S200, S260, 
S300

300 30

P315 315 30

P350NX, 
P350SX, P350AX

350 30

P450NX, 
P350SX, P450AX, 
P3200NX, 
P3200SX, 
P3200AX

450 30

Robland
NLX-310, NLX-TZ, 
EZ2500-EZ3200-
EZ3800

300 30

NX-310, NX-Z, 
NX-TZ, E-300, 
EZ-2500

315 30

Z2500, Z-3200, 
NZ Axis Ergo

400 30

PS3200 X-3, 
NZ3200-NZ3800, 
Z3200-Z3800

450 30

SCM
SI300 S NOVA, 
SI300 NOVA

315 30

SI400 NOVA, 
SI400 E NOVA, 
SI400 EP NOVA

400 30

Sicar
TS 250 300 30

Striebig
Compact 250 30

Standard,  
Evolution,  
Control

300 30

Ulmia
KS 300 315 30



Příslušenství Bosch64 | Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Doporučení 
pro optimální řez

Doporučené maximální otáčky pilového kotouče 
Přípustné maximální otáčky pilového kotouče jsou 
různé podle průměru kotouče. Maximální otáčky 
uvedené na pilovém kotouči nesmí být v žádném 
případě překročeny. Pokud dojde k překročení této 
mezní hodnoty, ztratí pilový kotouč své vlastnosti, což 
má vliv na kvalitu řezu a životnost pilového kotouče. 
Nehledě na riziko těžkých poranění, kterému se uživa-
tel vystavuje. 

Otáčky za minutu (ot/min) – doporučení podle průměru 
pilového kotouče 

Průměr pilového kotouče Maximální otáčky

 80 mm 23 800 min–1

100 mm 19 100 min–1

120 mm 15 900 min–1

125 mm 15 200 min–1

210 mm  9 000 min–1

216 mm  8 800 min–1

250 mm  7 600 min–1

254 mm  7 500 min–1

300 mm  6 300 min–1

303 mm  6 300 min–1

305 mm  6 200 min–1

315 mm  6 000 min–1

350 mm  5 400 min–1

400 mm  4 700 min–1

450 mm  4 200 min–1

500 mm  3 800 min–1



Příslušenství Bosch | 65Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Pr
ům

ěr
 p

ilo
vé

ho
 k

ot
ou

če
 D

 (
m

m
)

Otáčky n = ot/min

Obv
od

ov
á r

yc
hlo

st 
V =

 m
/s

Optimální řezná rychlost podle materiálu

Měkké dřevo 50 - 90 m/s

Tvrdé dřevo 50 - 80 m/s

Tropické dřevo 50 - 85 m/s

Dřevotřísková deska 60 - 80 m/s

Truhlářské dřevo 60 - 80 m/s

MDF 30 - 60 m/s

Laminát 
(s jednostrannou nebo 
oboustrannou povrchovou vrstvou)

40 – 60 m/s

Otáčky za minutu – doporučení podle materiálu



Příslušenství Bosch66 | Řezání kotoučovými pilami | Přehled nářadí

Posuv materiálu u = m/min

Po
su

v 
na

 z
ub

 S
z =

 m
m

/Z

Po
če

t 
zu

bů
 Z

Příklad 1
n = 1 500 ot/min
u = 10 m/min
Z = 60
Sz = 0,11 mm

Příklad 2
n = 3 000 ot/min
Z = 40
Sz = 0,04 mm
u = 5 m/min

Otáčky n = ot/min

Technická tabulka se správným posuvem zubů, posuvem materiálu, počtem zubů a otáčkami pilového kotouče

Doporučený posuv na zub (Sz = mm/zub)

Měkké dřevo, po vláknu 0,20 – 0,30

Měkké dřevo, napříč vláknu 0,10 – 0,20

Tvrdé dřevo 0,06 – 0,15

Dřevotříska 0,10 – 25,0

Překližka 0,05 – 0,12

Laminátová deska 0,05 – 0,10

Hliníková a laminovaná dřevotřísková deska 0,02 – 0,05



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 67Řezání kotoučovými pilami | Příslušenství

Příslušenství 
pro okružní pily
Redukční kroužky k pilovým kotoučům

Pr
ům

ěr
 m

m

O
tv

or
 m

m

Tl
ou

šť
ka

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Redukční kroužky pro pilové kotouče 
Tloušťka těla pilového kotouče 1,0 mm do max. 1,3 mm

Redukční kroužky pro pilové kotouče 
Tloušťka těla pilového kotouče od 1,25 mm do max. 1,4 mm

Redukční kroužky pro pilové kotouče 
Tloušťka těla pilového kotouče od 1,4 mm do max. 1,7 mm

Redukční kroužky pro pilové kotouče 
Tloušťka těla pilového kotouče od 1,7 mm do max. 2,2 mm

20 12,75 0,8 2 600 100 185 P1b 1 1 433518     

20 15,875 0,8 2 600 100 186 P1b 1 1 433525     

20 16 0,8 2 600 100 187 P1b 1 1 433532     

20 16 1,0 2 600 100 188 P1b 1 1 433549     

16 12,75 1,2 2 600 100 192 P1b 1 1 433587     

20 10 1,2 2 600 100 193 P1b 1 1 433594     

20 12,75 1,2 2 600 100 194 P1b 1 1 433600     

20 13 1,2 2 600 100 195 P1b 1 1 433617     

20 16 1,2 2 600 100 197 P1b 1 1 433631     

25 15,875 1,2 2 600 100 201 P1b 1 1 433679     

25 16 1,2 2 600 100 202 P1b 1 1 433686     

25 20 1,2 2 600 100 203 P1b 1 1 433693     

25,4 20 1,2 2 600 100 207 P1b 1 1 433730     

30 20 1,2 2 600 100 208 P1b 1 1 433747     

30 24 1,2 2 600 100 209 P1b 1 1 433754     

30 25 1,2 2 600 100 210 P1b 1 1 433761     

30 25,4 1,2 2 600 100 211 P1b 1 1 433778     

20 16 1,5 2 600 100 212 P1b 1 1 433785     

25 16 1,5 2 600 100 214 P1b 1 1 433808     

25 20 1,5 2 600 100 215 P1b 1 1 433815     

25,4 16 1,5 2 600 100 217 P1b 1 1 433839     

25,4 20 1,5 2 600 100 219 P1b 1 1 433853     

30 20 1,5 2 600 100 220 P1b 1 1 433860     

30 25 1,5 2 600 100 221 P1b 1 1 433877     

30 25,4 1,5 2 600 100 222 P1b 1 1 433884     

35 30 1,5 2 600 100 225 P1b 1 1 433914     



Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

68 |

25,4 16 1,8 2 600 100 227 P1b 1 1 433938     

25,4 20 1,8 2 600 100 228 P1b 1 1 433945     

30 20 1,8 2 600 100 230 P1b 1 1 433969     

30 25 1,8 2 600 100 231 P1b 1 1 433976     

Řezání kotoučovými pilami | Příslušenství

Redukční kroužky k pilovým kotoučům

Pr
ům

ěr
 m

m

O
tv

or
 m

m

Tl
ou

šť
ka

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Redukční kroužky pro pilové kotouče 
Tloušťka těla pilového kotouče od 2,2 mm do max. 3,0 mm

30 25,4 1,8 2 600 100 232 P1b 1 1 433983     



Frézování



Příslušenství Bosch70 | Frézování | Přehled

Bosch nabízí kompaktní, jasně rozčleněný sortiment fréz pro mnoho způsobů po-
užití. Výkonnost a přesnost jsou charakteristickými vlastnostmi horních frézek 
Bosch. Společně s novými frézami Expert a Standard přinášejí kompletní systé-
movou kompetenci. 

Pro náročné standardní použití v dílně a na stavbě. Všechny ve stabilní kvalitě 
tvrdokovu a všechny se stopkou 8-12 mm. Transparentní struktura nabídky: frézy 
na profi lování a frézy na spojování.

Expert   Standard  

Přesné na spojování

Drážkovací fréza, tvrdokov

Drážkovací fréza

  
Drážkovací fréza, jednobřitá

Drážkovací fréza na uložení pantů

Zarovnávací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem nahoře

Zarovnávací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem dole

Kopírovací fréza

Falcovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

Rybinová fréza

Kotoučová drážkovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

Kotoučová fréza

Stopka pro kotoučové drážkovací frézy s vodicím kuličkovým ložis-
kem

Fréza na pera, dvoubřitá

Nový potenciál 
pro ručně vedené horní frézky



Příslušenství Bosch | 71Frézování | Přehled

Expert   Standard  

Tvarovací na profi lování

Dlabací fréza, tvrdokov

Dlabací fréza

Dlabací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

Fazetovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

 
Drážkovací fréza tvaru V

 
Podvalková fréza

Fréza na půlkruhový profi l s vodicím kuličkovým ložiskem

Fréza na ploché zaoblení

Profi lová fréza A s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza B s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza C s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza D s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza E

Profi lová fréza F s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza G s vodicím kuličkovým ložiskem

Profi lová fréza H

Příslušenství pro frézování

Expert for Wood Sada vodicích kuličkových lo-
žisek



42

13

Příslušenství Bosch72 | Frézování | Přehled

Kvalita velmi souvisí se způsobilostí elektrického nářadí a přesností fréz. K tomu se přidávají zkušenosti, 
o kterých se stále znovu diskutuje ve prospěch zákazníka a které se předávají dále.

Lepší výsledky 
když souhlasí směr

Spolehlivé protiběžné frézování
Při protiběžném frézování je doraz tažený přímo proti 
obrobku: bezpečné a čisté obrábění.

Nespolehlivé souběžné frézování
Při souběžném frézování tlačíte nástroj směrem od obrobku: 
nečisté hrany, riziko vybočování nástroje.

Frézování s dorazovou lištou a frézování drážek
Pro kvalitu je rozhodující správný směr posunu. 
Frézování s dorazovou lištou: vedení horní frézky. 
Frézování drážek: protiběžné frézování.

Rizika při práci bez dorazu
Když uživatel táhne horní frézku k sobě, vybočuje doprava. 
Když uživatel tlačí horní frézku od sebe, vybočuje doleva.

Ofrézování obrobků ze čtyř stran
1 + 2: nejprve frézování čelních stran
3 + 4: potom frézování podélných hran, paralelně s frézou
Výhoda: rohy odštípnuté při frézování čelních stran je 
možné opravit.

Frézování zakřivených hran
Vhodné pomůcky pro čisté frézování: vodicí čep, vodicí 
kuličkové ložisko nebo šablona s kopírovacím pouzdrem.

Protiběžné frézování

Souběžné frézování



Expert

Příslušenství Bosch | 73Frézování | Program Expert

▶ Strana 90

Expert  

Standard  



Expert

Příslušenství Bosch74 | Frézování | Program Expert

Frézy z kompaktního tvrdokovu  
Expert Bosch

Tyto frézy jsou broušené z jednoho kusu vysoce kvalitního tvrdokovu.
Mimořádně vysoká kvalita povrchu zajišťuje absolutně přesný a čistý výsledek, i u náročného použití.
Frézy z kompaktního tvrdokovu se vyznačují dvakrát dlouhou životností než pájené frézy z tvrdokovu,  
dokonce i v abrazivním materiálu.

Speciální úhel hřbetu
Umožňuje mimořádně lehké zanoření.

Počítačem řízené vyvažování
Dobře vyvážené, s perfektní rotační symetrií. 
Přesně vystředěný běh zajišťuje čistý a hladký řez.

Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdého tvrdokovového prášku  
s dlouhou životností. Jedinečné – vlastní výroba.

CNC
Mimořádně vhodné pro použití ve strojích CNC a jiných  
automatických frézkách.



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 75Frézování | Expert for Wood

Přesné na spojování

Drážkovací fréza, tvrdokov

▶  Pro zhotovování malých a velmi přesných drážek
▶  Mimořádně vhodná pro jemné spojovací drážky
▶  Hodí se také pro zanoření

Drážkovací fréza, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 3 9,5 50,7 2 608 629 353 P1p 1 1 802000     

8 4 15,8 50,7 2 608 629 354 P1p 1 1 802017     

8 5 12,7 51 2 608 629 356 P1p 1 1 802031     

8 6 16 51 2 608 629 357 P1p 1 1 802048     

8 6 25,4 76 2 608 629 355 P1p 1 1 802024     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

76 | Frézování | Expert for Wood

Dlabací fréza, tvrdokov

▶  Perfektní pro frézování drážek s půlkruhovým 
průřezem do dvířek nábytku nebo pro oblé drážky 
na hranách

▶  Pokaždé oblá drážka s přesným poloměrem

Dlabací fréza, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 6 12,7 3 50,8 2 608 629 368 P1p 1 1 802154     



Expert

Příslušenství Bosch | 77Frézování | Program Expert

Frézy z tvrdokovu Bosch Expert

Frézy Bosch Expert z vlastní výroby se vyznačují vynikající přesností a maximální životností.  
Toho je dosaženo na základě:

▶  zkušeností s výrobou fréz po desetiletí
▶  tvrdokovu vlastní výroby se složením specifickým pro příslušné použití
▶  vysokého vystředění fréz pro zabránění vibracím

Vodicí kuličková ložiska
Vysoce kvalitní kuličková ložiska, dimenzovaná pro mimořádně  
vysoké otáčky.  
Díky speciální technice chráněná proti prachu a třískám. 
Lze obdržet jako náhradní díl a pro přestrojení v sadě.

Úhel břitu
Optimalizovaný výbrus břitu u velkého množství fréz Expert pro  
lehký a velmi čistý řez v materiálu.

Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdého tvrdokovového prášku 
s dlouhou životností. Jedinečné – vlastní výroba.

Povlak Proteqtion
Technologie povlakování High-end pro spolehlivý řezný výkon – 
zabraňuje korozi, snižuje tření.



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

78 | Frézování | Expert for Wood

Drážkovací fréza

▶  Přesné, pravoúhlé drážky s horní frézkou
▶  Mimořádně přesný úhel hřbetu zajišťuje obzvláště 

dobrý vzhled řezu
▶  Úhel hřbetu umožňuje jednoduché a přesné zanoření

Drážkovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 8 19 52 2 608 629 358 P1p 1 1 802055     

8 8 31,8 70 2 608 629 359 P1p 1 1 802062     

8 10 25,4 62,4 2 608 629 392 P1p 1 1 802390     

8 10 31,8 69 2 608 629 393 P1p 1 1 802406     

8 12 31,8 63,8 2 608 629 360 P1p 1 1 802079     

8 16 31,8 66 2 608 629 361 P1p 1 1 802086     

8 20 19 56 2 608 629 362 P1p 1 1 802093     

12 8 31,8 76 2 608 629 363 P1p 1 1 802109     

12 10 31,8 76 2 608 629 364 P1p 1 1 802116     

12 12 38,1 80 2 608 629 365 P1p 1 1 802123     

12 12 50,5 98 2 608 629 366 P1p 1 1 802130     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 79Frézování | Expert for Wood

Drážkovací fréza na drážky pantů

▶  Ideální pro použití s vodicími lištami pro zhotovování 
vyhloubení pro závěsy

▶  Mimořádný design frézy napomáhá maximálnímu 
odvodu třísek

Drážkovací frézy na drážky pantů, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 19 12,5 51 2 608 629 367 P1p 1 1 802147     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

80 | Frézování | Expert for Wood

Zarovnávací fréza

Zarovnávací fréza s horním vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, 
tvrdokov

▶  Speciálně pro frézování s šablonami nebo vedením
▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 

s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..
Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 16 20 60 2 608 629 385 P1p 1 1 802321     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 81

Zarovnávací fréza s dolním vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, 
tvrdokov

▶  Pro zarovnávací frézování klíženého a přečnívajícího 
materiálu, například laminovaných nábytkových desek

▶  Díky kuličkovému ložisku je možná práce bez šablony
▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 

s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

Frézování | Expert for Wood

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 9,5 25,8 71,5 2 608 629 380 P1p 1 1 802277     

8 12,7 25,4 71,5 2 608 629 381 P1p 1 1 802284     

8 12,7 40 84 2 608 629 383 P1p 1 1 802307     

12 12,7 38,5 93,6 2 608 629 382 P1p 1 1 802291     

12 12,7 50,8 106,8 2 608 629 384 P1p 1 1 802314     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

82 | Frézování | Expert for Wood

Tvarovací na profilování

Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

▶  Pro zaoblování hran bez stop spálení
▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro snadné vedení 

přímo na obrobku bez šablony
▶  Díky šikmo postavenému segmentu zanechává 

mimořádně čistý povrch díky řezu tahem
▶  Díky výměně náběhového kroužku lze tutéž frézu 

použít odlišně (viz sada náběhových kroužků 
na straně 89)

Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 16,7 2 12,7 55 2 608 629 371 P1p 1 1 802185     

8 18,7 3 12,7 55 2 608 629 372 P1p 1 1 802192     

8 22,2 4,75 13,2 55 2 608 629 373 P1p 1 1 802208     

8 25,4 6,35 12,7 55 2 608 629 374 P1p 1 1 802215     

8 28,6 8 12,7 55 2 608 629 375 P1p 1 1 802222     

8 31,75 9,5 18 60 2 608 629 376 P1p 1 1 802239     

8 38,1 12,7 19 61 2 608 629 377 P1p 1 1 802246     

8 44,4 15,9 22,2 64 2 608 629 378 P1p 1 1 802253     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 83Frézování | Expert for Wood

Fazetovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem

▶  Pro stejnoměrné srážení hran jako při průmyslové 
výrobě nábytku

▶  Spuštěním frézy lze zcela jednoduše přizpůsobit 
velikost fazetky, například pro ozdobné hrany

Fazetovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m
Úh

el
 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 15,65 44 18,5 61 45 2 608 629 379 P1p 1 1 802260     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

84 | Frézování | Expert for Wood

Drážkovací fréza tvaru V

▶  Pro zhotovení jemných drážek písma a dekorativních 
drážek

▶  Jsou ideální pro frézování hlubokých nebo i mělkých 
drážek ve tvaru V

V-drážkovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Úh
el

 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 12,7 10 44,5 90 2 608 629 369 P1p 1 1 802161     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 85Frézování | Expert for Plasterboard

Drážkovací fréza ve tvaru V na 
sádrokartonové desky

▶  Speciálně vyvinutá pro frézování hlubokých nebo 
mělkých drážek ve tvaru V do sádrokartonu

▶  Perfektní pro zhotovování pravých úhlů u suchých 
staveb

V-drážkovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na sádrokarton

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Úh
el

 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 31,8 19 51 90 2 608 629 370 P1p 1 1 802178     



Expert

Příslušenství Bosch86 | Frézování | Program Expert

Kotoučové drážkovací frézy Bosch Expert

Kotoučové drážkovací frézy Bosch Expert se vyznačují mimořádně dlouhou životností, díky třem ostřím  
z tvrdokovového prášku vyvinutého a vyrobeného firmou Bosch a patentovanému povlaku Cleanteq.
Kvůli snížení vibrací je tělo frézy vyrobené z kalené oceli a vyvážené pomocí počítačové techniky.

▶  Kotoučová drážkovací fréza 2 608 629 387 je skvěle vhodná pro vsazování plochých čepů
▶  Použití jen s určenou stopkou Bosch 2 608 629 390
▶  Vodicí kroužek lze v případě potřeby vyměnit, je součástí sady vodicích kroužků Bosch 2 608 629 391

Microteq
Vyrobené z mimořádně tvrdého tvrdokovového prášku 
s dlouhou životností. Jedinečné – vlastní výroba.

Povlak Cleanteq
Redukuje ulpívání zbytků (pryskyřice, lepidla) – díky tomu 
mimořádně čisté výsledky.
Chrání tělo frézy před korozí. Udržuje kotouč chladný.

Kalené tělo z oceli
Kalení těla frézy při velmi vysoké teplotě a velmi vysokém tlaku pro 
maximalizaci přesnosti a dlouhé životnosti.

Ochrana proti zpětnému rázu
Speciální design pro ochranu proti zpětnému rázu.



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 87Frézování | Expert for Wood

Kotoučová fréza

▶  Obzvláště dobře vhodná pro frézování drážek na 
úzkých hranách

▶  Pro zhotovování perodrážkových spojů nebo 
připevňování přechodových lišt

Kotoučová drážkovací fréza, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou nebo měkké a tvrdé masivní 
dřevo a deskové materiály

O
tv

or
 (d

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 50,8 2 2 608 629 386 PC1a 1 1 802338     

8 50,8 2,5 2 608 629 388 PC1a 1 1 802352     

8 50,8 3 2 608 629 389 PC1a 1 1 802369     

8 50,8 4 2 608 629 387 PC1a 1 1 802345     



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

88 | Frézování | Expert for Wood

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 22 - 60,3 2 608 629 390 P1p 1 1 802376     

Stopka pro kotoučové drážkovací frézy s vodicím kuličkovým ložiskem

▶  Stopka pro použití s kotoučovými drážkovacími frézami Expert for



Expert

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 89Frézování | Expert for Wood

Příslušenství pro frézování

Sada vodicích kuličkových ložisek

▶  Vodicí kuličkové ložisko a podložky jako náhradní díl pro všechny frézy řady 
Expert for

▶  Nasazením různě velkých vodicích kuličkových ložisek lze dosáhnout jiných 
výsledků frézování. Například u zaoblovacích fréz.

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

1x 9,5 mm (a) / 4,76 mm (b) + podložka
2x 12,7 mm (a) / 4,76 mm (b) + podložka
1x 16 mm (a) / 8 mm (b)
1x 22 mm (a) / 8 mm (b)

2 608 629 391 PC1a 1 1 802383     



Standard

Příslušenství Bosch90 | Frézování | Program Standard

▶ Strana 72

Standard  

Expert  



Standard

a

b

Příslušenství Bosch | 91Frézování | Program Standard

Frézy z tvrdokovu Bosch Standard

Všechny frézy Bosch Standard mají vysoce kvalitní ostří z tvrdokovu, optimalizovanou geometrii 
ostří a přesný výbrus optimalizovaný na základě dlouhých zkušeností. 
To umožňuje přesnost lícování a dlouhou životnost.
Frézy Standard od fi rmy Bosch odpovídají nejnovější evropské normě (norma EN 847).

Destičky z tvrdokovu
Materiál podle ISO K10. 
S geometrií ostří broušeného diamantem pro čistý řez.

Řezání
Frézy s velmi malými průměry kvůli lepšímu vyhazování pilin – jednobřité.
Dvoubřité frézy jsou pro střední a velké průměry.

Stříbrná pájka
Natvrdo připájené destičky z tvrdokovu stříbrnou pájkou k tělu frézy pro vysoce 
kvalitní, spolehlivé spojení.

Bezpečné upnutí
Značka na stopce označuje potřebnou délku upnutí.

Pracovní délka podle standardu na trhu
Pracovní délka fréz odpovídá jmenovité tloušťce běžně prodávaného masivního 
dřeva a dřevěných materiálů, do 25 mm.

a) omezení drážky pro odvod třísek

b) omezení tloušťky třísek: max. 1,1 mm

Vypočítaná bezpečnost
Relevantní konstrukční prvky pro čistou práci bez zpětných rázů:



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

92 | Frézování | Standard for Wood

Přesné na spojování

Drážkovací fréza

▶  Pro univerzální frézování, drážkování nebo 
polodrážkování horními frézkami

▶  K formátování pravidelných nebo vykružovaných 
obrobků

▶  Jednobřité a dvoubřité frézy

Drážkovací frézy, jednobřité, tvrdokov

▶  K frézování malých drážek pro spojování překližky systémem 
pero-drážka, pro ozdobné drážky na površích nebo drážky 
v gumových těsnicích profilech

▶  Hodí se na masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 3 - 8 - 51 2 608 628 376 P2a 1 1 358378     

8 4 - 8 - 51 2 608 628 377 P2a 1 1 358385     

8 5 - 12,7 - 51 2 608 628 378 P2a 1 1 358392     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 93

Drážkovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se pro masivní dřevo, deskové materiály jako je 
dřevotřísková deska, MDF deska, plasty nebo abrazivní 
materiály jako Corian

Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 6 - 16 - 48 2 608 628 379 P2a 1 1 358408     

8 7 - 20 - 51 2 608 628 380 P2a 1 1 358415     

8 8 - 20 - 51 2 608 628 381 P2a 1 1 358422     

8 9 - 20 - 51 2 608 628 382 P2a 1 1 358439     

8 10 - 20 - 51 2 608 628 383 P2a 1 1 358446     

8 11 - 20 - 51 2 608 628 384 P2a 1 1 358453     

8 12 - 20 - 51 2 608 628 385 P2a 1 1 358460     

8 13 - 20 - 51 2 608 628 386 P2a 1 1 358477     

8 14 - 20 - 51 2 608 628 375 P2a 1 1 358361     

8 15 - 20 - 51 2 608 628 387 P2a 1 1 358484     

8 16 - 20 - 51 2 608 628 388 P2a 1 1 358491     

8 18 - 25 - 56 2 608 628 389 P2a 1 1 358507     

8 20 - 25 - 56 2 608 628 390 P2a 1 1 358514     

8 22 - 25 - 56 2 608 628 391 P2a 1 1 358521     

8 25 - 20 - 51 2 608 628 392 P1a 1 1 358538     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

94 |

Drážkovací frézy s přesahem, dvoubřité, tvrdokov

▶  Větší pracovní délka pro vyšší flexibilitu v použití
▶  Hodí se pro masivní dřevo, deskové materiály jako je 

dřevotřísková deska, MDF deska, plasty nebo abrazivní 
materiály jako Corian

8 8 - 25,4 - 56 2 608 628 372 P2a 1 1 358330     

8 10 - 25,4 - 56 2 608 628 373 P2a 1 1 358347     

8 12 - 32 - 62 2 608 628 374 P2a 1 1 358354     

12 10 - 40 - 81 2 608 628 464 P2a 1 1 420273     

12 12 - 40 - 81 2 608 628 465 P2a 1 1 420280     

12 16 - 40 - 81 2 608 628 466 P2a 1 1 420297     

12 18 - 40 - 81 2 608 628 467 P2a 1 1 420303     

12 20 - 40 - 81 2 608 628 468 P2a 1 1 420310     

12 25 - 40 - 81 2 608 628 469 P2a 1 1 420327     

12 30 - 40 - 81 2 608 628 470 P2a 1 1 420334     

Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 95Frézování | Standard for Wood

Drážkovací frézy na drážky pantů

▶  K vyfrézování velmi plochých drážek při zapouštění 
pantů nebo jiného kování v nábytku

▶  Speciální tvar frézy zaručuje správné vyhazování třísek, 
klidný chod a velmi dobrou kvalitu řezu

Drážkovací frézy na drážky pantů, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo nebo deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 12,7 - 12,7 - 50,8 2 608 628 399 P2a 1 1 358606     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

96 | Frézování | Standard for Wood

Kopírovací fréza

▶  K provrtání nebo vyfrézování otvorů při zařizování 
obchodů, ve výstavnictví, při výrobě obytných 
automobilů a u staveb domů z prefabrikátů, 
např. výřezy pro osvětlení, zásuvky, vypínače 
v panelových stěnách

▶  Frézy s vrtacím ostřím osazeným tvrdokovem 
(„fréza na výřezy pro osvětlení“)

▶  Stopka frézy mezi hlavním a vrtacím ostřím slouží 
k vedení frézy po obrobku

Kopírovací frézy, tvrdokov

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů s povrchovou 
vrstvou nebo masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 8 - 19 - 66 2 608 628 371 P2a 1 1 358323     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 97Frézování | Standard for Wood

Zarovnávací fréza

▶  K zarovnávání a ohraňování deskových materiálů 
s povrchovou vrstvou, dřevěných trámů, hranových lišt 
u úprav nábytku

▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro snadné vedení 
přímo na obrobku bez šablony

Zarovnávací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo a abrazivní deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 9,5 - 25,4 - 68 2 608 628 346 P2a 1 1 358071     

8 12,7 - 13 - 56 2 608 628 347 P2a 1 1 358088     

8 12,7 - 25,4 - 68 2 608 628 348 P2a 1 1 358095     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

98 | Frézování | Standard for Wood

Falcovací fréza

▶  Pro montáž nábytku a rámů (okna, dveře, obrazy)
▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro snadné vedení 

přímo na obrobku bez šablony

Falcovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..
Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 31,8 9,5 12,5 - 54 2 608 628 350 P2a 1 1 358118     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 99Frézování | Standard for Wood

Rybinová fréza

▶  K frézování rybin na korpusech a zásuvkách
▶  Pro otevřené nebo skryté rybinové spoje
▶  Ve spojení s cinkovacím přípravkem pro poloskryté 

rybinové spoje
▶  K frézování těsných svlakových drážek pro uchycení 

svlakových lišt, např. ve stole z dřevěného masivu, 
pro zabránění deformací

Rybinová fréza, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m
Úh

el
 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 - 14 14 55 15 2 608 628 408 P1a 1 1 358699     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

100 | Frézování | Standard for Wood

Kotoučová fréza

▶  Pro provedení drážek v úzkých hranách, např. pro 
uchycení těsnění nebo spojení pero-drážka

▶  Kotoučové drážkovací frézy pro drážkování v úzkých 
hranách

▶  Upozornění: Vedení horní frézky po ploše obrobku 
zabraňuje převrhnutí nářadí

Kotoučová drážkovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, 
tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 32 - 3 - 51 2 608 628 401 P1a 1 1 358620     

8 32 - 4 - 51 2 608 628 402 P1a 1 1 358637     

8 32 - 5 - 51 2 608 628 403 P1a 1 1 358644     

8 32 - 6 - 51 2 608 628 404 P1a 1 1 358651     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 101Frézování | Standard for Wood

Fréza na pero

▶  K frézování klasických profilů pero-drážka na hranách 
materiálů z masivního dřeva v kombinaci s kotoučovou 
drážkovací frézou pracovní délky 5 mm

Frézy pero-drážka, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 25 - 5 - 58 2 608 628 353 P1a 1 1 358149     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

102 | Frézování | Standard for Wood

Tvarovací na profilování

Zaoblovací fréza

▶  K zaoblení hran např. na oknech, skříních, deskách 
stolu, regálech, lemování krbu

▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro snadné vedení 
přímo na obrobku bez šablony

▶  Zaoblovací fréza Bosch pro čisté zaoblení hran

Zaoblovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo, jako je smrk, buk, dub, olše, 
a abrazivní materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 - 3 10,2 53 2 608 628 344 P2a 1 1 358057     

8 - 4 10,5 53 2 608 628 339 P2a 1 1 358002     

8 - 6 13,2 53 2 608 628 340 P1a 1 1 358019     

8 - 8 15,2 53 2 608 628 341 P1a 1 1 358026     

8 - 10 16,5 57 2 608 628 342 P1a 1 1 358033     

8 - 12 19 60 2 608 628 343 P1a 1 1 358040     

8 - 15 22 66 2 608 628 345 P1a 1 1 358064     

12 - 12 19 70 2 608 628 471 P2a 1 1 420342     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 103Frézování | Standard for Wood

Fazetovací fréza

▶  K ohraňování hran na pravidelných nebo vykružovaných 
obrobcích

▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro snadné vedení 
přímo na obrobku bez šablony

▶  Fazetovací fréza pro jemné ozdobné fazety na nábytku

Fazetovací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo a deskové materiály

St
op

ka
 m

m

Ší
řk

a 
(B

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Úh
el

 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 11 15 56 45 2 608 628 352 P1a 1 1 358132     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

104 | Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m
Úh

el
 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 5,5 23,7 12 54 25 2 608 628 351 P1a 1 1 358125     

Fazetovací/zarovnávací frézy s náběhovým kuličkovým ložiskem, 
dvoubřité, tvrdokov

▶  K zarovnávání a ohraňování deskových materiálů 
s povrchovou vrstvou, dřevěných trámů a hranových 
lišt při výrobě nábytku a zařizování obchodů

▶  Hodí se na stavební prvky z dřevěných materiálů 
s povrchovou vrstvou, masivní dřevo nebo deskové 
materiály



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 105Frézování | Standard for Wood

Žlábkovací fréza

▶  Pro zhotovení profilů hran, pantových spojů s vydutými 
profily, dekorativních drážek, drážek pro odvod 
různých kapalin, strukturování povrchu a pro použití 
v kopírovacích frézách

▶  Vykružovací frézy Bosch pro strukturování povrchu

Vykružovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 8 40 9,2 4 2 608 628 367 P2a 1 1 358286     

8 12 40 9,2 6 2 608 628 368 P2a 1 1 358293     

8 16 45 12,4 8 2 608 628 369 P2a 1 1 358309     

8 20 46 12,4 10 2 608 628 370 P2a 1 1 358316     

12 16 54 12,7 8 2 608 628 472 P2a 1 1 420358     

12 24 57 15,9 12 2 608 628 473 P2a 1 1 420365     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

106 | Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 20,7 53 9 4 2 608 628 361 P2a 1 1 358224     

8 24,7 53 13 6 2 608 628 362 P1a 1 1 358231     

8 28,7 54 13 8 2 608 628 363 P1a 1 1 358248     

8 32,7 55 14 10 2 608 628 364 P1a 1 1 358255     

8 36,7 58 16 12 2 608 628 365 P1a 1 1 358262     

12 36,7 70 16 12 2 608 628 474 P2a 1 1 420372     

Dlabací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Dlabací fréza s vodicím kuličkovým ložiskem pro jednoduché vedení 
přímo na obrobku bez šablony

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 107Frézování | Standard for Wood

Drážkovací fréza tvaru V

▶  Pro zhotovení jemných drážek písma a dekorativních 
drážek

▶  Při použití bočního dorazu nebo kopírovacích pouzder 
také k fazetování hran

V-drážkovací frézy, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

Úh
el

 °

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..
Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 11 14 45 60 2 608 628 406 P2a 1 1 358675     

8 16 16 45 90 2 608 628 407 P2a 1 1 358682     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

108 | Frézování | Standard for Wood

Podvalková fréza

▶  Pro dekorativní úpravu povrchů u nábytku nebo 
úprav interiérů

▶  Pro imitaci spojení pero-drážka v masivních dřevěných 
plochách při neúplném využití pracovní délky frézy

▶  Pro imitaci rámových konstrukcí s výplní při úplném 
využití pracovní délky frézy

Podvalkové frézy, jednobřité, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo a abrazivní materiály

St
op

ka
 m

m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 9,5 10,2 3,2 41 2 608 628 405 P2a 1 1 358668     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 109Frézování | Standard for Wood

Fréza na půlkruhový profil

▶  Pro vytváření dekorativních profilů u hran nábytku 
z masivního dřeva, podstavců, úprav interiérů

▶  Obzvlášť se hodí pro frézování polokruhového profilu
▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro jednoduché 

vedení frézy přímo na obrobku bez šablony

Fréza na půlkruhový profi l s vodicím kuličkovým ložiskem, tvrdokov

▶  Hodí se na masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 - - 19 6 63 2 608 628 360 P1a 1 1 358217     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

110 | Frézování | Standard for Wood

Fréza na ploché zaoblení

Ploché válcovité frézy, dvoubřité, v provedení z tvrdokovu

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo
St

op
ka

 m
m

Ší
řk

a 
(B

) m
m

Pr
ům

ěr
 (D

) m
m

Pr
ac

ov
ní

 d
él

ka
 (L

) m
m

Po
lo

m
ěr

 (R
1)

 m
m

Ce
lk

ov
á 

dé
lk

a 
(G

) m
m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 - 20,6 32 18,3 63,5 2 608 628 354 P1a 1 1 358156     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 111Frézování | Standard for Wood

Profilová fréza

▶  Pro zhotovení hran na tělesech, policích, rámech 
a pro vytvoření věncových a rámových profilů

▶  S náběhovým kuličkovým ložiskem pro jednoduché 
vedení na obrobku

▶  Profilové frézy Bosch pro dokonalé truhlářské práce 
na nábytku

Profi lové frézy A s náběhovým kuličkovým ložiskem, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

8 11 - 14,3 4,8 57 2 608 628 393 P1a 1 1 358545     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

112 | Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Profi lové frézy C s náběhovým kuličkovým ložiskem, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

Profi lové frézy D s náběhovým kuličkovým ložiskem, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

8 8 - 12,4 4 54 2 608 628 394 P1a 1 1 358552     

8 12,7 - 17 6,3 61 2 608 628 395 P1a 1 1 358569     

8 9,5 - 14 4,8 57 2 608 628 396 P1a 1 1 358576     

8 15 - 18 6,3 60 2 608 628 397 P1a 1 1 358583     

Profi lové frézy B s náběhovým kuličkovým ložiskem, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 113Frézování | Standard for Wood

Profi lové frézy E, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Profi lová fréza F s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

8 - 25,4 14 6,3 46 2 608 628 355 P1a 1 1 358163     

8 - 28,5 13,2 6,3 54 2 608 628 356 P1a 1 1 358170     

8 - 35 16,2 9,5 59 2 608 628 358 P1a 1 1 358194     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

114 | Frézování | Standard for Wood

St
op

ka
 m

m
Ší

řk
a 

(B
) m

m
Pr

ům
ěr

 (D
) m

m
Pr

ac
ov

ní
 d

él
ka

 (L
) m

m
Po

lo
m

ěr
 (R

1)
 m

m
Ce

lk
ov

á 
dé

lk
a 

(G
) m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Profi lové frézy H, dvoubřité, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo

8 - 31,8 12,4 4,8 54 2 608 628 357 P1a 1 1 358187     

8 - 38 15,7 6,35 57 2 608 628 359 P1a 1 1 358200     

8 - 12,7 12,4 2,4 46 2 608 628 398 P2a 1 1 358590     

Profi lová fréza G s vodicím kuličkovým ložiskem, dvoubřitá, tvrdokov

▶  Hodí se na měkké a tvrdé masivní dřevo



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

| 115Frézování | Standard for Wood

Příslušenství pro univerzální frézku 
a frézku na drážky pro ploché čepy Bosch
Kotoučové frézy Ø 105 mm pro univerzální frézku Bosch

▶  K frézování stínových spár, podélných drážek a otvorů pro spoje plochými čepy ve dřevu
▶  Jednoduché vytvoření rustikálního vzhledu mnohostrannou univerzální frézou Bosch 

a vhodnou drážkovací frézou Bosch
Pr

ům
ěr

 m
m

Po
če

t z
ub

ů

Ší
řk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Upínací příruba
Vhodné pro GFF 22 A Professional

Kotoučová fréza
Vhodné pro GUF 4-22 A Professional; PSF 22 A

Kotoučová fréza
Vhodné pro GUF 4-22 A Professional; PSF 22 A

Kotoučová fréza
pro univerzální frézku GUF 4-22 A, frézu na stínové spáry PSF 22 A, jen společně s upínací 
přírubou 3 605 700 155 také pro frézku na drážky pro ploché čepy GFF 22 A
Vhodné pro GOF 900 A; GOF 900 ACE; GOF 1200 A; GOF 1300 ACE Professional; 
POF 800 ACE; POF 1100; POF 1300

Kotoučová fréza
Vhodné pro GFF 22 A Professional

- - - 3 605 700 155 P1c 1 1 184380     

105 8 4 3 608 641 008 C1c 1 1 013802     

150 10 2,8 3 608 641 001 C1c 1 1 012546     

150 22 2,8 3 608 641 002 C1c 1 1 012560     

105 8 4 3 608 641 013 C1c 1 1 184359     



Standard

Příslušenství Bosch

Obsah balení
(počet kusů v balení)

Minimální objednávkové množství. Minimální objednávkové množství se skládá z pevného počtu kusů.
Objednávky jsou vyřizovány výhradně v počtu odpovídajícímu minimálnímu objednávkovému množství.

116 | Frézování | Standard for Wood

Ploché čepy pro frézku na drážky pro ploché čepy Bosch

▶  Pro dokonale těsná spojení

Dé
lk

a 
m

m

Ší
řk

a 
m

m

Vý
šk

a 
m

m

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

Dr
uh

 b
al

en
í

O
bs

ah
 b

al
en

í
M

in
im

ál
ní

 o
bj

ed
ná

vk
ov

é 

m
no

žs
tv

í

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

..

Vlastnosti výrobků Objednací informace

Plochý čep GR 0

Plochý čep GR 10

Plochý čep GR 20

45 15 4 2 607 000 796 P1d 50 1 081443     

45 15 4 2 607 000 147 C0a 1000 1 032971     

55 19 4 2 607 000 797 P1d 50 1 093880     

55 19 4 2 607 000 148 C0a 1000 1 032988     

60 23 4 2 607 000 103 P1d 50 1 012829     

60 23 4 2 607 000 149 C0a 1000 1 032995     



Příslušenství Bosch | 117Seznam

Objednací číslo Strana VB*

2 600 100 185 67 1
2 600 100 186 67 1
2 600 100 187 67 1
2 600 100 188 67 1
2 600 100 192 67 1
2 600 100 193 67 1
2 600 100 194 67 1
2 600 100 195 67 1
2 600 100 197 67 1
2 600 100 201 67 1
2 600 100 202 67 1
2 600 100 203 67 1
2 600 100 207 67 1
2 600 100 208 67 1
2 600 100 209 67 1
2 600 100 210 67 1
2 600 100 211 67 1
2 600 100 212 67 1
2 600 100 214 67 1
2 600 100 215 67 1
2 600 100 217 67 1
2 600 100 219 67 1
2 600 100 220 67 1
2 600 100 221 67 1
2 600 100 222 67 1
2 600 100 225 67 1
2 600 100 227 68 1
2 600 100 228 68 1
2 600 100 230 68 1
2 600 100 231 68 1
2 600 100 232 68 1
2 607 000 103 116 1
2 607 000 147 116 1
2 607 000 148 116 1
2 607 000 149 116 1
2 607 000 796 116 1
2 607 000 797 116 1
2 608 628 339 102 1
2 608 628 340 102 1
2 608 628 341 102 1
2 608 628 342 102 1
2 608 628 343 102 1
2 608 628 344 102 1
2 608 628 345 102 1
2 608 628 346 97 1
2 608 628 347 97 1
2 608 628 348 97 1
2 608 628 350 98 1
2 608 628 351 104 1
2 608 628 352 103 1
2 608 628 353 101 1
2 608 628 354 110 1
2 608 628 355 113 1
2 608 628 356 113 1
2 608 628 357 114 1
2 608 628 358 113 1
2 608 628 359 114 1
2 608 628 360 109 1
2 608 628 361 106 1
2 608 628 362 106 1
2 608 628 363 106 1
2 608 628 364 106 1
2 608 628 365 106 1
2 608 628 367 105 1
2 608 628 368 105 1
2 608 628 369 105 1
2 608 628 370 105 1
2 608 628 371 96 1
2 608 628 372 94 1
2 608 628 373 94 1
2 608 628 374 94 1
2 608 628 375 93 1
2 608 628 376 92 1
2 608 628 377 92 1
2 608 628 378 92 1
2 608 628 379 93 1
2 608 628 380 93 1
2 608 628 381 93 1
2 608 628 382 93 1
2 608 628 383 93 1
2 608 628 384 93 1
2 608 628 385 93 1
2 608 628 386 93 1

Objednací číslo Strana VB*

2 608 628 387 93 1
2 608 628 388 93 1
2 608 628 389 93 1
2 608 628 390 93 1
2 608 628 391 93 1
2 608 628 392 93 1
2 608 628 393 111 1
2 608 628 394 112 1
2 608 628 395 112 1
2 608 628 396 112 1
2 608 628 397 112 1
2 608 628 398 114 1
2 608 628 399 95 1
2 608 628 401 100 1
2 608 628 402 100 1
2 608 628 403 100 1
2 608 628 404 100 1
2 608 628 405 108 1
2 608 628 406 107 1
2 608 628 407 107 1
2 608 628 408 99 1
2 608 628 464 94 1
2 608 628 465 94 1
2 608 628 466 94 1
2 608 628 467 94 1
2 608 628 468 94 1
2 608 628 469 94 1
2 608 628 470 94 1
2 608 628 471 102 1
2 608 628 472 105 1
2 608 628 473 105 1
2 608 628 474 106 1
2 608 629 353 75 1
2 608 629 354 75 1
2 608 629 355 75 1
2 608 629 356 75 1
2 608 629 357 75 1
2 608 629 358 78 1
2 608 629 359 78 1
2 608 629 360 78 1
2 608 629 361 78 1
2 608 629 362 78 1
2 608 629 363 78 1
2 608 629 364 78 1
2 608 629 365 78 1
2 608 629 366 78 1
2 608 629 367 79 1
2 608 629 368 76 1
2 608 629 369 84 1
2 608 629 370 85 1
2 608 629 371 82 1
2 608 629 372 82 1
2 608 629 373 82 1
2 608 629 374 82 1
2 608 629 375 82 1
2 608 629 376 82 1
2 608 629 377 82 1
2 608 629 378 82 1
2 608 629 379 83 1
2 608 629 380 81 1
2 608 629 381 81 1
2 608 629 382 81 1
2 608 629 383 81 1
2 608 629 384 81 1
2 608 629 385 80 1
2 608 629 386 87 1
2 608 629 387 87 1
2 608 629 388 87 1
2 608 629 389 87 1
2 608 629 390 88 1
2 608 629 391 89 1
2 608 629 392 78 1
2 608 629 393 78 1
2 608 640 430 49 1
2 608 640 431 49 1
2 608 640 432 49 1
2 608 640 433 49 1
2 608 640 434 49 1
2 608 640 435 49 1
2 608 640 436 49 1
2 608 640 437 49 1
2 608 640 438 49 1
2 608 640 440 50 1

Objednací číslo Strana VB*

2 608 640 441 50 1
2 608 640 442 50 1
2 608 640 443 49 1
2 608 640 444 50 1
2 608 640 445 56 1
2 608 640 446 56 1
2 608 640 447 56 1
2 608 640 449 56 1
2 608 640 450 56 1
2 608 640 451 56 1
2 608 640 452 56 1
2 608 640 453 56 1
2 608 640 501 55 1
2 608 640 503 55 1
2 608 640 506 55 1
2 608 640 507 55 1
2 608 640 508 55 1
2 608 640 509 55 1
2 608 640 510 55 1
2 608 640 511 55 1
2 608 640 513 55 1
2 608 640 514 55 1
2 608 640 516 56 1
2 608 640 518 56 1
2 608 640 519 55 1
2 608 640 582 48 1
2 608 640 583 48 1
2 608 640 586 48 1
2 608 640 592 48 1
2 608 640 593 48 1
2 608 640 596 48 1
2 608 640 597 48 1
2 608 640 602 48 1
2 608 640 603 48 1
2 608 640 608 48 1
2 608 640 609 48 1
2 608 640 610 48 1
2 608 640 611 48 1
2 608 640 612 48 1
2 608 640 613 48 1
2 608 640 614 48 1
2 608 640 615 48 1
2 608 640 616 48 1
2 608 640 617 48 1
2 608 640 618 48 1
2 608 640 620 49 1
2 608 640 621 49 1
2 608 640 622 49 1
2 608 640 623 49 1
2 608 640 627 49 1
2 608 640 628 49 1
2 608 640 629 49 1
2 608 640 630 53 1
2 608 640 632 53 1
2 608 640 633 53 1
2 608 640 634 53 1
2 608 640 635 53 1
2 608 640 636 53 1
2 608 640 641 49 1
2 608 640 642 49 1
2 608 640 643 49 1
2 608 640 644 49 1
2 608 640 645 49 1
2 608 640 651 50 1
2 608 640 660 50 1
2 608 640 665 50 1
2 608 640 670 50 1
2 608 640 672 50 1
2 608 640 673 50 1
2 608 640 674 50 1
2 608 640 675 50 1
2 608 640 680 52 1
2 608 640 681 52 1
2 608 640 682 52 1
2 608 640 683 52 1
2 608 640 684 52 1
2 608 640 690 54 1
2 608 640 691 54 1
2 608 640 692 54 1
2 608 640 693 54 1
2 608 640 694 54 1
2 608 640 695 54 1
2 608 640 700 54 1

Objednací číslo Strana VB*

2 608 640 701 54 1
2 608 640 702 54 1
2 608 640 703 54 1
2 608 640 704 54 1
2 608 640 705 54 1
2 608 640 725 49 1
2 608 640 727 49 1
2 608 640 728 49 1
2 608 640 729 49 1
2 608 640 732 48 1
2 608 640 761 54 1
2 608 640 762 54 1
2 608 640 770 56 1
2 608 640 774 51 1
2 608 640 775 51 1
2 608 640 781 51 1
2 608 640 784 51 1
2 608 640 785 51 1
2 608 640 786 51 1
2 608 640 787 51 1
2 608 640 789 51 1
2 608 640 795 51 1
2 608 640 799 51 1
2 608 640 800 51 1
2 608 640 801 51 1
2 608 640 803 51 1
2 608 640 804 51 1
2 608 640 805 51 1
2 608 640 807 51 1
2 608 640 815 55 1
2 608 640 817 48 1
2 608 640 818 48 1
2 608 641 167 48 1
2 608 641 168 48 1
2 608 641 169 48 1
2 608 641 170 48 1
2 608 641 171 48 1
2 608 641 172 48 1
2 608 641 173 48 1
2 608 641 175 48 1
2 608 641 181 48 1
2 608 641 184 48 1
2 608 641 185 48 1
2 608 641 186 48 1
2 608 641 187 48 1
2 608 641 188 48 1
2 608 641 190 49 1
2 608 641 192 49 1
2 608 641 195 55 1
2 608 641 199 53 1
2 608 641 200 53 1
2 608 641 201 53 1
2 608 641 202 50 1
2 608 641 204 56 1
2 608 641 765 50 1
2 608 641 768 50 1
2 608 641 769 50 1
2 608 641 771 50 1
2 608 641 774 54 1
2 608 642 096 19 1
2 608 642 097 19 1
2 608 642 098 19 1
2 608 642 099 19 1
2 608 642 100 14 1
2 608 642 101 14 1
2 608 642 102 14 1
2 608 642 103 14 1
2 608 642 104 16 1
2 608 642 105 17 1
2 608 642 106 16 1
2 608 642 107 17 1
2 608 642 108 16 1
2 608 642 109 16 1
2 608 642 110 16 1
2 608 642 111 15 1
2 608 642 112 15 1
2 608 642 113 15 1
2 608 642 114 15 1
2 608 642 115 15 1
2 608 642 116 15 1
2 608 642 117 15 1
2 608 642 118 15 1
2 608 642 119 15 1

Seznam objednacích čísel

* Velkooobchodní balení



Příslušenství Bosch118 | Seznam

Objednací číslo Strana VB*

2 608 642 120 15 1
2 608 642 121 15 1
2 608 642 122 15 1
2 608 642 123 15 1
2 608 642 124 15 1
2 608 642 125 15 1
2 608 642 126 18 1
2 608 642 127 18 1
2 608 642 128 18 1
2 608 642 129 18 1
2 608 642 130 18 1
2 608 642 131 18 1
2 608 642 133 20 1
2 608 642 135 20 1
2 608 642 137 20 1
2 608 642 384 14 1
2 608 642 385 14 1
2 608 642 386 14 1
2 608 642 387 19 1
2 608 642 388 19 1
2 608 642 492 37 1
2 608 642 493 37 1
2 608 642 494 37 1
2 608 642 495 37 1
2 608 642 496 28 1
2 608 642 497 28 1
2 608 642 498 28 1
2 608 642 499 28 1
2 608 642 500 29 1
2 608 642 501 29 1
2 608 642 502 30 1
2 608 642 503 30 1
2 608 642 504 30 1
2 608 642 505 30 1
2 608 642 506 30 1
2 608 642 507 30 1
2 608 642 508 31 1
2 608 642 509 31 1
2 608 642 510 31 1
2 608 642 511 31 1
2 608 642 512 31 1
2 608 642 513 31 1
2 608 642 514 34 1
2 608 642 515 34 1
2 608 642 516 35 1
2 608 642 517 35 1
2 608 642 518 35 1
2 608 642 528 37 1
2 608 642 529 37 1
2 608 642 530 28 1
2 608 642 531 28 1
2 608 642 600 51 1
2 608 642 601 51 1
2 608 642 602 48 1
2 608 642 606 18 1
2 608 642 607 18 1
2 608 642 608 18 1
2 608 642 609 18 1
2 608 642 610 18 1
2 608 643 054 42 1
2 608 643 055 42 1
2 608 643 056 42 1
2 608 643 057 42 1
2 608 643 058 42 1
2 608 643 059 43 1
2 608 643 060 43 1
2 608 643 061 43 1
2 608 643 062 43 1
2 608 643 063 43 1
2 608 643 071 48 1
2 608 644 003 25 1
2 608 644 004 24 1
2 608 644 005 25 1
2 608 644 006 25 1
2 608 644 007 24 1
2 608 644 008 25 1
2 608 644 009 24 1
2 608 644 010 24 1
2 608 644 011 25 1
2 608 644 012 24 1
2 608 644 013 26 1
2 608 644 014 26 1
2 608 644 015 24 1
2 608 644 016 26 1
2 608 644 017 26 1
2 608 644 018 24 1
2 608 644 019 26 1
2 608 644 020 26 1

Objednací číslo Strana VB*

2 608 644 021 24 1
2 608 644 022 26 1
2 608 644 023 26 1
2 608 644 024 24 1
2 608 644 025 26 1
2 608 644 026 26 1
2 608 644 027 24 1
2 608 644 028 24 1
2 608 644 029 26 1
2 608 644 030 26 1
2 608 644 031 24 1
2 608 644 032 26 1
2 608 644 033 26 1
2 608 644 034 24 1
2 608 644 035 26 1
2 608 644 036 26 1
2 608 644 037 24 1
2 608 644 038 26 1
2 608 644 039 26 1
2 608 644 040 24 1
2 608 644 041 26 1
2 608 644 042 26 1
2 608 644 043 24 1
2 608 644 044 26 1
2 608 644 045 24 1
2 608 644 046 24 1
2 608 644 047 26 1
2 608 644 048 26 1
2 608 644 049 24 1
2 608 644 050 25 1
2 608 644 051 26 1
2 608 644 052 26 1
2 608 644 053 25 1
2 608 644 054 26 1
2 608 644 055 25 1
2 608 644 056 26 1
2 608 644 057 25 1
2 608 644 058 27 1
2 608 644 059 27 1
2 608 644 060 25 1
2 608 644 061 25 1
2 608 644 062 27 1
2 608 644 063 27 1
2 608 644 064 27 1
2 608 644 065 27 1
2 608 644 066 25 1
2 608 644 067 27 1
2 608 644 068 25 1
2 608 644 069 27 1
2 608 644 070 27 1
2 608 644 071 27 1
2 608 644 072 25 1
2 608 644 073 25 1
2 608 644 074 27 1
2 608 644 075 27 1
2 608 644 076 27 1
2 608 644 077 27 1
2 608 644 078 27 1
2 608 644 079 28 1
2 608 644 080 28 1
2 608 644 081 28 1
2 608 644 082 28 1
2 608 644 083 29 1
2 608 644 084 29 1
2 608 644 085 29 1
2 608 644 086 29 1
2 608 644 087 29 1
2 608 644 088 29 1
2 608 644 089 29 1
2 608 644 090 29 1
2 608 644 091 29 1
2 608 644 092 38 1
2 608 644 093 38 1
2 608 644 094 38 1
2 608 644 095 38 1
2 608 644 096 38 1
2 608 644 097 38 1
2 608 644 098 38 1
2 608 644 099 38 1
2 608 644 100 38 1
2 608 644 101 38 1
2 608 644 102 38 1
2 608 644 103 38 1
2 608 644 104 38 1
2 608 644 105 39 1
2 608 644 106 39 1
2 608 644 107 39 1
2 608 644 108 39 1

* Velkooobchodní balení

Objednací číslo Strana VB*

2 608 644 109 39 1
2 608 644 110 39 1
2 608 644 111 40 1
2 608 644 112 40 1
2 608 644 113 40 1
2 608 644 114 40 1
2 608 644 115 40 1
2 608 644 116 40 1
2 608 644 117 41 1
2 608 644 118 41 1
2 608 644 119 41 1
2 608 644 120 45 1
2 608 644 121 45 1
2 608 644 122 45 1
2 608 644 123 45 1
2 608 644 124 45 1
2 608 644 125 45 1
2 608 644 126 33 1
2 608 644 127 33 1
2 608 644 128 33 1
2 608 644 129 33 1
2 608 644 130 33 1
2 608 644 131 36 1
2 608 644 132 36 1
2 608 644 133 36 1
2 608 644 134 36 1
2 608 644 135 36 1
2 608 644 136 32 1
2 608 644 137 32 1
2 608 644 138 32 1
2 608 644 139 32 1
2 608 644 140 32 1
2 608 644 141 32 1
2 608 644 142 44 1
2 608 644 143 44 1
2 608 644 144 44 1
2 608 644 145 44 1
2 608 644 146 44 1
2 608 644 147 44 1
2 608 644 148 44 1
2 608 644 165 44 1
3 605 700 155 115 1
3 608 641 001 115 1
3 608 641 002 115 1
3 608 641 008 115 1
3 608 641 013 115 1



Příslušenství Bosch | 119Přehled

Zakódované měsíční ukazatele

Datum výroby, 
resp. balení

20
05

20
06

20
07

20
08

20
09

20
10

20
11

20
12

20
13

20
14

20
15

Leden 581 681 781 881 981 001 101 201 301 417 517

Únor 582 682 782 882 982 002 102 202 302 418 518

Březen 583 683 783 883 983 003 103 203 303 419 519

Duben 584 684 784 884 984 004 104 204 304 420 520

Květen 585 685 785 885 985 005 105 205 305 453 553

Červen 586 686 786 886 986 006 106 206 306 454 554

Červenec 587 687 787 887 987 007 107 207 307 455 555

Srpen 588 688 788 888 988 008 108 208 308 456 556

Září 589 689 789 889 989 009 109 209 309 457 557

Říjen 590 690 790 890 990 010 110 210 310 458 558

Listopad 591 691 791 891 991 011 111 211 311 459 559

Prosinec 592 692 792 892 992 012 112 212 312 460 560



Příslušenství Bosch120 | Přehled

Bosch 
systém objednávání a balení 
Díky systému objednávání a balení si lze jednodušeji objednat správné množství a na první pohled najít odpovídající druh balení.

Příklad:
Krok 1: Na stránkách výrobku najdete druh obalu u každého 
objednacího čísla:

Krok 3: Jaká je struktura označování druhů obalů?

Objednací množství se zaokrouhlují na velkoobchodní balení (VB). Objednací množství musí být násobkem velkoobchodního balení: 
3, 6, 9 …

Objednací 
množství

VBOB Objednací 
množství

VB VBOB

Objednací informace

2 608 585 780 P1p 1 1 511421  

2 608 585 781 P1p 1 1 511438  

O
bj

ed
na

cí
 č

ís
lo

 
D

ru
h 

ba
le

ní
 

O
bs

ah
 b

al
en

í 
Ve

lk
oo

bc
ho

dn
í b

al
en

í ¹
 

Kó
d 

EA
N

31
65

14
0.

.. 

 

Krok 2: Na zadní straně obalu najdete obrázek příslušného druhu 
obalu a údaje o zavěšení a tvaru obalu.

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

C1a1 3
2

2 × == 6 × =

1. Existuje šest různých skupin materiálů, které jsou označeny počátečními písmeny anglického výrazu:

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)
Plastový obal (Plastic)
Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)
Kovový obal (Metal)
Nezabalené zboží (Unpacked)
Dřevěný obal (Wood)

2. Obaly se liší třemi různými druhy zavěšení:

0 Bez zavěšení
1 S eurootvorem
2 Jiné zavěšení

3. V šesti materiálových skupinách je každý tvar obalu označen malým písmenem:

C Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky
a Krabice d Obalový karton h Pouzdro
b Skládací karton e K zavěšení k Kartonový list s páskou
c Taška f Papírový sáček

P Plastový obal
a Box e K zavěšení n Páska
b Sáček f Fóliový obal p Watchbox
c Taška h Pouzdro
d Sáček s posuvným uzávěrem k Kazeta

PC Kombinovaný kartonový a plastový obal
a Blistr c Karton Skin
b Skládaný blistr d Tight Pack

M Kovový obal
a Kazeta b Rozprašovač

U Nezabalené zboží
Bez údajů o tvaru

W Dřevěný obal
a Bedna



Universal+Metal

ø 230 mm
22,23 mm

60120033

6
 0

3
5

 7
0

2
 5

1
5Made in Korea / Fabriqué en Corée

best

expert

standard

2 608 602 665 -777

www.bosch-diamond.com

Robert Bosch GmbH
70745 Leinfelden-Echterdingen
Germany
www.bosch-pt.com

Příslušenství Bosch | 121Přehled

Obaly, 
které přehledně informují

Obal z papíru, kartonu nebo vlnité lepenky (Cardboard)

C1a  Krabice s eurootvorem

C0a  Krabice bez zavěšení C1b  Skládací karton s eurootvorem

C1c  Kapsa s eurootvorem C1d  Kartonový obal s eurootvorem C1e  Závěs s eurootvorem

C0f  Papírový sáček bez zavěšení C0h  Pouzdro bez zavěšení

C2h Pouzdro s jiným zavěšením

C1k  Kartonová karta s páskou s eurootvorem

C2a  Krabice s jiným zavěšením

Bosch používá pouze balení, která lze 100 % recyklovat. Důležitý krok k ochraně našeho životního prostředí.



Příslušenství Bosch122 | Přehled

P1c Kapsa s eurootvorem

P2c Kapsa s jiným zavěšením

P0f Fóliový obal bez zavěšeníP1d Sáček s kartou a eurootvorem P1e Závěs s eurootvorem

P2e Závěs s jiným zavěšením

P1h Pouzdro s eurootvorem

P0h Pouzdro bez zavěšení P1k Kazeta s eurootvorem P0n Páska bez zavěšení

Plastový obal (Plastic)

P1a Box s eurootvorem

P0a Box bez zavěšení

P1b Sáček s eurootvorem

P0b Sáček bez zavěšení

P1f Fóliový obal s eurootvorem

P1p Watchbox s eurootvorem

P2p Watchbox s jiným zavěšením

P2a Box s jiným zavěšením



Příslušenství Bosch | 123Přehled

PC1d Tight Pack s eurootvorem

M1a Kazeta s eurootvorem

M0b Rozprašovač bez zavěšení

Kovový obal 
(Metal)

U0 bez zavěšení W0a Krabice bez zavěšení

Nezabalené zboží 
(Unpacked)

Dřevěný obal 
(Wood)

Kombinovaný kartonový a plastový obal (Plastic and Cardboard)

PC1a Blistr s eurootvorem PC1b Sklapovací blistr s eurootvorem PC1c Karton Skin s eurootvorem



Příslušenství Bosch124 | Přehled



Příslušenství Bosch | 125Přehled



Příslušenství Bosch126 | Přehled



Dura
Technology

Příslušenství Bosch Piktogramy | 127

Informační systém 
pro spotřebitele

Technické informace/použití

Materiál/nářadí

Používejte ochrannou maskuPoužívejte ochranné brýle

Bezpečnost

Vlastnosti

Přednosti

Čistý řez

Dlouhá životnost

Ruční okružní pila MultifrézkaPonorná pila

Stolní okružní pila Kotoučová pila  
se spodním vedením

Formátovací okružní  
pila horizontální

Pily na kov, kapovací  
a pokosové pily

Formátovací okružní pila 
vertikální

Kapovací a pokosová pila

CNC frézka

Stolní frézkaRučně vedené pily na  
řezání kovu za sucha

Frézka

Velmi čistý řez

Velmi vysoká životnost

microteQ 
Řezání okružní pilou

microteQ 
Frézování

cleanteQ 
Řezání okružní pilou

Čisté řezy po celou  
dobu životnosti

Používat chrániče sluchu

Pro řezání bez námahy

stabilteQ 
Řezání okružní pilou

cleanteQ 
Frézování

proteQtion 
Řezání okružní pilou

Silent

proteQtion 
Frézování

Precise

Dura Technology 
Řezání okružní pilou

Vibration Control 
Řezání okružní pilou



1 619 A00 XN0 – cs – PT-AC/MKB1 – Printed in Germany – Imprimé en Allemagne – 
Technické změny vyhrazeny. Výrobce neodpovídá za chyby tisku. Platí od: 01.09.2014
Segmentový katalog 4 – 2. vydání
Vytištěno v Werbedruck GmbH Horst Schreckhase, Dörnbach 22, 34286 Spangenberg, Německo.

4

C
ZC

S

Robert Bosch odbytová s.r.o.
Elektrické nářadí
Pod Višňovkou 35/1661
140 00 Praha 4-Krč
Česká republika
www.bosch.cz/ew

1
6
1
9
A
0
0
X
N
0
0
0
0
1


